
SANITÁRNÍ NÁŘADÍ / 
STAVEBNÍ NÁŘADÍ

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-U8   8 11.11.2011   17:29:36



SANITÁRNÍ NÁŘADÍ / 
STAVEBNÍ NÁŘADÍ16

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-E7   7 09.11.2011   08:21:12

Joco
Beírt szöveg
Váš partner: Rémai s.r.o., Kostoľná 522/11, 930 11 Topoľníky, mob.: 0915 886 596, remai@remai.sk, www.remai.sk



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

Strany 948 - 962

Strany 962 - 981

Strany 981 - 987

Strany 987 - 995

Strany 998 - 1011

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-E8   8 09.11.2011   08:24:11



Přesný řez

Integrovaný odstraňovač vnitřních 
otřepů v trubkách

Náhradní obrážecí
kotoučový nůž v 
rukojeti

Rychlé nastavení 
pracovního rozsahu

Přesné teleskopické vedení

Možný řez v blízkosti obruby

• teleskopický odřezávač trubek na trubky z ocele Inox 
  6-38; 3-42 mm

• řehtačkový odřezávač trubek 
  15-16-22-28 mm 

• automatický řehtačkový odřezávač trubek
  3-13; 8-23; 8-28,5; 10-23 a 28-67mm

• teleskopický odřezávač trubek 
  6-38; 3-42 mm

Technické údaje

ŘADA TELESKOPICKÝCH TRUBKOŘEZŮ

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I946   946 09.11.2011   08:27:19



• odřezávač umělohmotných trubek 
  6-64 mm

Rýhovaný šroub

Fazetování

Řezání

• nůžky na umělohmotné trubky 
  0-63 mm 

Sada pro přestavbu na dešťové odpadní trubky

UPICHOVAČKY A FAZETOVAČKY

Technické údaje

• s rozšiřující sadou k řezání dešťových odpadních trubek
• řezání a fazetování všech běžně prodávaných umělohmotných trubek (PVC, PE, PP,VPE, PVDF,PB a ABS) v jednom pracovním cyklu
• rýhovaná matice k nastavení upínací síly

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I947   947 09.11.2011   08:27:59



TRUBKOŘEZY

Řehtačkový trubkořez na měděné trubky

• nejvhodnější do úzkých prostorových podmínek
• automatický přísuv obrážecího kotoučového nože 
  po každém otočení
• kovové pouzdro

Položka

104.2015 15.0 56.0 104.2001 - - 180

104.2016 16.0 60.0 104.2001 - - 180

104.2022 22.0 68.0 104.2001 - - 240

104.2028 28.0 70.0 104.2001 - - 240

Minitrubkořez

• na měděné, mosazné a tenkostěnné ocelové trubky
• 2 opěrné válečky s vpichy
• možnost doplnění obrážecího kotoučového nože V²A
• s natvrdo chromovaným, rýhovaným otočným spínačem
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

101.1000 3,0 - 16,0 35.0 101.1001 101.1002 - 100

101.2000 3,0 - 22,0 40.0 101.1001 101.1002 - 120

Minitrubkořez

• ergonomické tvarování
• na měděné, mosazné a tenkostěnné ocelové trubky
• 2 opěrné válečky s vpichy
• možnost doplnění obrážecího kotoučového nože V²A
• s velkou otočnou rukojetí
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

101.5000 3,0 - 28,0 55.0 101.1001 101.1002 - 260

101.5016 3,0 - 16,0 41.0 101.1001 101.1002 - 120

101.5022 3,0 - 22,0 50.0 101.1001 101.1002 - 120

Minitrubkořez k vystavení, 3,0 - 28,0 mm

• ergonomické tvarování
• na měděné, mosazné a tenkostěnné ocelové trubky
• 2 opěrné válečky s vpichy
• možnost doplnění obrážecího 
  kotoučového nože V²A
• s velkou otočnou rukojetí
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

101.5000D 12dílná 12 x 101.5000 3.13

Malý trubkořez

• s vyklápěcím odstraňovačem vnitřních otřepů
• včetně náhradního obrážecího kotoučového  
  nože pod krycí deskou na otočné rukojetí
• 2 opěrné válečky s vpichy
• možnost doplnění obrážecího kotoučového nože V²A
• s velkou otočnou rukojetí
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

102.1000 3,0 - 30,0 55.0 150.0 101.1001 101.1002 - 300

Teleskopický trubkořez

• s vyklápěcím odstraňovačem vnitřních otřepů
• včetně náhradního obrážecího kotoučového  
  nože pod odnímatelným krytem na otočné rukojetí
• 2 opěrné válečky s vpichy
• možnost doplnění obrážecího kotoučového nože V²A
• s velkou otočnou rukojetí
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

103.1000 3,0 - 32,0 57.0 141.0 101.1001 101.1002 - 270

948

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I948   948 09.11.2011   10:15:41



Řehtačkový trubkořez

• 2 opěrné válečky s vpichy
• s vyklápěcím odstraňovačem vnitřních otřepů
• možnost doplnění obrážecího kotoučového nože V²A
• se šroubem s rýhovanou hlavou
• umělohmotné pouzdro

Položka

104.5000 3,0 - 13,0 60.0 120.0 104.5001 104.5005 - 180

104.5002 8,0 - 28,5 75.0 175.0 104.5003 104.5004 - 380

104.5022 6,0 - 23,0 65.0 160.0 222.0665 103.2002 - 360

Řehtačkový trubkořez

• 2 opěrné válečky s vpichy
• hloubka řezu max. 3 mm
• možnost doplnění obrážecího kotoučového nože V²A 
• nejvhodnější do omezených prostorových podmínek
• robustní řehtačkový mechanismus
• s velkou otočnou rukojetí
• umělohmotné pouzdro
• řehtačkový mechanismus ze speciální ocele

Položka

104.5060 12,0 - 35,0 70.0 180.0 104.5052 104.5052 104.5051 520

104.5050 28,0 - 67,0 110.0 250.0 104.5052 104.5052 104.5051 1000

Teleskopický trubkořez

• s vyjímatelným odstraňovačem vnitřních otřepů
• včetně náhradního obrážecího kotoučového  
  nože pod odnímatelným krytem na otočné rukojetí
• 2 opěrné válečky s vpichy
• s velkou otočnou rukojetí
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

103.5000 6,0 - 38,0 60.0 156.0 103.5001  -  - 500

Teleskopický trubkořez k vystavení, 6,0 - 38,0 mm

• s vyjímatelným odstraňovačem vnitřních otřepů
• včetně náhradního obrážecího kotoučového nože pod odnímatelným krytem na otočné rukojetí
• 2 opěrné válečky s vpichy
• s velkou otočnou rukojetí
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

103.5000D 10dílná 10 x 103.5000 4.80

Teleskopický trubkořez INOX

• s vyjímatelným odstraňovačem vnitřních otřepů
• včetně náhradního obrážecího kotoučového 
  nože pod odnímatelným krytem na otočné rukojetí
• 2 opěrné válečky z ušlechtilé ocele s vpichy
• s velkou otočnou rukojetí
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

103.5000i 6,0 - 38,0 60.0 156.0 - 103.5002 - 500

Teleskopický trubkořez INOX k vystavení, 6,0 - 38,0 mm

• s vyjímatelným odstraňovačem vnitřních otřepů
• včetně náhradního obrážecího kotoučového nože pod odnímatelným krytem na otočné rukojetí
• 2 opěrné válečky z ušlechtilé  
  ocele s vpichy
• s velkou otočnou rukojetí
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

103.5000iD 10dílná 10 x 103.5000i 5.00

949

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I949   949 09.11.2011   10:16:52



Teleskopický trubkořez

• s vyjímatelným odstraňovačem vnitřních otřepů
• včetně náhradního obrážecího kotoučového  
  nože pod odnímatelným krytem na otočné rukojetí
• přesné teleskopické vedení
• 4 opěrné válečky s vpichy
• s velkou otočnou rukojetí
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

103.5050 3,0 - 42,0 50.0 180.0 103.5001 - - 450

Teleskopický trubkořez k vystavení, 3,0 - 42,0 mm

• s vyjímatelným odstraňovačem vnitřních otřepů
• včetně náhradního obrážecího kotoučového nože pod odnímatelným krytem na otočné rukojetí
• přesné teleskopické vedení
• 4 opěrné válečky s vpichy
• s velkou otočnou rukojetí
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

103.5050D 10dílná 10 x 103.5050 5.60

Teleskopický trubkořez INOX

• s vyjímatelným odstraňovačem vnitřních otřepů
• přesné teleskopické vedení
• včetně náhradního obrážecího kotoučového  
  nože pod odnímatelným krytem na otočné rukojetí
• 4 opěrné válečky z ušlechtilé ocele s vpichy
• s velkou otočnou rukojetí
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

103.5050i 3,0 - 42,0 50.0 180.0 - 103.5002 - 500

Automatický trubkořez na měděné trubky

• s vyklápěcím odstraňovačem vnitřních otřepů
• včetně náhradního obrážecího kotoučového  
  nože pod odnímatelným krytem na otočné rukojetí
• rychlé seřízení s automatickou zpětnou pružinou
• 4 opěrné válečky s vpichy
• možnost doplnění obrážecího kotoučového nože V²A
• s velkou otočnou rukojetí
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

222.0660-1 6,0 - 64,0 90,0 225.0 222.0665 103.2002 222.0666 500

Automatický trubkořez na měděné trubky

• s vyklápěcím odstraňovačem vnitřních otřepů
• včetně náhradního obrážecího kotoučového  
  nože pod odnímatelným krytem na otočné rukojetí
• rychlé seřízení díky řehtačkovému teleskopickému vedení s 
  automatickou zpětnou pružinou
• možnost doplnění obrážecího kotoučového  
  nože z umělé hmoty
• 4 opěrné válečky s vpichy
• s velkou otočnou rukojetí
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

222.0750-1 15,0 - 80,0 100.0 250.0 222.0752 - 222.0751 0.80

222.1250-1 50,0 - 140,0 150.0 350.0 222.0752 - 222.1251 1.54

950

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I950   950 09.11.2011   10:17:55



Trubkořez na ocel

• s T rukojetí
• optimální přenos síly 
• 2 opěrné válečky 
• kovové pouzdro 
• speciální ocel

Položka

110.1000 1/8" - 2" 108.0 378.0 110.1001 - - 2.50

110.1014 1/8" - 1.1/4" 82.0 265.0 110.1015 - - 1.50

Trubkořez na ocel INOX

• s T rukojetí
• optimální přenos síly 
• 2 opěrné válečky 
• kovové pouzdro 
• speciální ocel

Položka

110.1000i 1/8" - 2" 108.0 378.0 - 110.1002 - 2.50

110.1014i 1/8" - 1.1/4" 82.0 265.0 - 110.1016 - 1.50

Automatický trubkořez na plastové trubky

• na PE, PP a PVDF trubky 
• s vyklápěcím odstraňovačem vnitřních otřepů
• včetně náhradního obrážecího kotoučového  
  nože pod odnímatelným krytem na otočné rukojetí
• rychlé seřízení s automatickou zpětnou pružinou
• možnost doplnění ocelového obrážecího kotoučového nože 
• 4 opěrné válečky 
• s vpichem
• s velkou otočnou rukojetí
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

222.0660 6,0 - 64,0 90.0 225.0 222.0665 - 222.0666 500

Automatický trubkořez na plastové trubky

• na PE, PP a PVDF trubky 
• s vyklápěcím odstraňovačem vnitřních otřepů
• včetně náhradního obrážecího kotoučového  
  nože pod odnímatelným krytem na otočné rukojetí
• rychlé seřízení s automatickou zpětnou pružinou
• možnost doplnění ocelového obrážecího kotoučového nože 
• 4 opěrné válečky 
• s vpichem
• s velkou otočnou rukojetí
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

222.0750 15,0 - 80,0 100.0 250.0 222.0752 - 222.0751 0.80

222.1250 50,0 - 140,0 150.0 350.0 222.0752 - 222.1251 1.54

Automatický trubkořez na plastové trubky

• na PE, PP a PVDF trubky 
• včetně náhradního obrážecího kotoučového 
  nože pod odnímatelným krytem na otočné rukojetí
• rychlé seřízení s automatickou zpětnou pružinou
• max. hloubka řezu 19 mm 
• 2 opěrné válečky 
• s vpichem
• s velkou otočnou rukojetí
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

222.1680 100,0 - 168,0 190.0 385.0 -  - 222.1251 1.60

951

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I951   951 09.11.2011   10:19:00



Náhradní obrážecí kotoučový nůž pro trubkořez

• speciální ocel

Položka

101.1001 18.2 3.0 4.8 x - - 40

101.1002 18.0 3.0 4.8 - x - 30

103.2002 18.2 6.2 4.8  - x  - 10

103.5001 20.0 4.9 5.1 x - - 10

103.5002 20.0 4.9 5.1 - x - 10

104.5005 15.3 3.0 4.5 - x - 10

110.1002 31.4 18.9 8.3 - x - 30

110.1015 25.6 13.5 7.5 x - - 30

110.1016 25.6 13.5 7.5 - x - 30

222.0665 18.2 6.2 4.8 x - - 50

222.0666 26.0 8.8 8.5 - - x 10

222.0751 42.0 8.7 8.5 - - x 20

222.0752 32.0 10.9 8.6 x - - 20

222.1251 25.9 11.1 9.4 - - x 20

ODSTRAŇOVAČE OTŘEPŮ

Rychloodstraňovač otřepů

• pro trubkořezy 103.5000 a 103.5050
• na trubky, plech a profily
• nevyměnitelná čepel
• s otočnou čepelí
• umělohmotná rukojeť
• speciální ocel

Položka

103.5005 88.0 12.0 20

Rychloodstraňovač otřepů na ušlechtilou ocel

• pro trubkořezy 103.5000i a 103.5050i
• na trubky, plech a profily
• nevyměnitelná čepel
• s otočnou čepelí
• umělohmotná rukojeť
• speciální ocel

Položka

103.5007 90.0 15.0 20

Univerzální rychloodstraňovač otřepů

• na trubky, plech a profily
• neměnitelná čepel
• s otočnou čepelí
• s rukojetí z eloxovaného hliníku
• speciální ocel
• včetně HSS čepele E 100

Položka

205.2020 140.0 21.0 60

Univerzální rychloodstraňovač otřepů

• na trubky, plech a profily
• se zásobníkem na čepele
• vyměnitelné čepele
• s otočnou čepelí
• s umělohmotnou rukojetí
• speciální ocel

Položka

205.2500 150.0 21.0 50

Odstraňovač vnitřních a vnějších otřepů

• 3 břity k rychlému odstranění otřepů
• na trubky z mědi, lehkých kovů a měkké ocele
• pouzdro z umělé hmoty nebo kovu
• speciální ocel

Položka

105.1000 Kov 3,0 - 40,0 6,0 - 40,0 57.0 240

105.2000 Umělá hmota 3,0 - 42,0 6,0 - 42,0 50.0 240

Odstraňovač vnitřních a vnějších otřepů

• 3 broušené břity k čistému odstranění otřepů
• na trubky z mědi, ocele, ušlechtilé ocele a umělé hmoty
• leštěné hliníkové základní tělo
• speciální ocel

Položka

105.3000 10,0 - 54,0 10,0 - 54,0 85.0 350

105.3001 10,0 - 35,0 10,0 - 35,0 61.0 190

952

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I952   952 09.11.2011   10:19:53



Adaptér pro trubkový odstraňovač otřepů

• pro odstraňovač otřepů 105.3001 
• 1/4“ šestihranný pohon 
• vhodné pro vrtačky a akumulátorové šroubováky

Položka

105.3005 50.0 90.0 30

Náhradní čepel pro odstraňovač otřepů

• speciální ocel
• použití v odstraňovači otřepů 205.2500

Položka

205.2011 HSS E 100 30

205.2012 HSS E 200 30

205.2013 HSS E 300 30

Souprava čisticích roun

• bez obsahu kovů
• k rychlému čištění 
  pájených spojů na měděných trubkách bez vzniku rýh
• snížení poškození v důsledku koroze
• elastické
• možnost použití na suchý i mokrý povrch
• 10 ks v balení

Položka

201.3000 75.0 130.0 70

Vnější kartáč na měděné trubky

• na měděné a mosazné trubky
• pouzdro z pevné umělé hmoty

Položka

201.2212 25.0 12.0 17.0 20

201.2215 30.0 15.0 23.0 30

201.2218 38.0 18.0 28.0 40

201.2222 45.0 22.0 33.0 50

201.2228 58.0 28.0 43.0 60

Vnitřní kartáč na měděné trubky

• s otvorem pro zavěšení 
• s umělohmotnou rukojetí
• k opracování povrchu
• ocelový drát

Položka

201.1208 8.0 160.0 75.0 40

201.1210 10.0 160.0 75.0 40

201.1212 12.0 160.0 75.0 40

201.1215 15.0 160.0 75.0 40

201.1216 16.0 160.0 75.0 50

201.1218 18.0 160.0 75.0 50

201.1222 22.0 160.0 75.0 50

201.1228 28.0 160.0 75.0 50

201.1235 35.0 160.0 75.0 50

Kartáč na měděné trubky 2 v 1

• k vnitřnímu a vnějšímu čištění
• s umělohmotným tělem
• k opracování povrchu
• ocelový drát

Položka

201.2250 16.0 14.0 16.0 14.0 130.0 50

953

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I953   953 09.11.2011   10:20:49



Roztahovací kleště na olověné trubky

• k roztáhnutí olověných trubek s max. Ø 1.1/2“
• práškový nástřik
• tělo kleští z ocelového plechu

Položka

116.7000 0 - 38,1 1.1/2" 240.0 84.0 360

ROZPÍNAČE TRUBEK

Souprava rozpínačů 12,0 - 22,0 mm

• k výrobě normovaných přesných hrdel
• extra dlouhý hlavový segment rozpínače se sraženými hranami
• nucené vedení garantující ideální vystředění
• ušlechtilá ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

202.1100 5dílná Souprava rozpínačů 12,0 - 22,0 mm 2.89

1 x                       

4 x                  12 - 15 - 18 - 22 mm

Souprava rozpínačů 12,0 - 28,0 mm

• k výrobě normovaných přesných hrdel
• extra dlouhý hlavový segment rozpínače se sraženými hranami
• nucené vedení garantující ideální vystředění
• ušlechtilá ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

202.1101 6dílná Souprava rozpínačů 12,0 - 28,0 mm 3.34

1 x                       

5 x                  12 - 15 - 18 - 22 - 28 mm

Souprava rozpínačů 12,0 - 22,0 mm

• k výrobě normovaných přesných hrdel
• extra dlouhý hlavový segment rozpínače se sraženými hranami
• nucené vedení garantující ideální vystředění
• ušlechtilá ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

202.1102 5dílná Souprava rozpínačů 12,0 - 22,0 mm 2.89

1 x                       

4 x                  12 - 15 - 16 - 22 mm

Souprava rozpínačů 12,0 - 22,0 mm

• k výrobě normovaných přesných hrdel
• extra dlouhý hlavový segment rozpínače se sraženými hranami
• nucené vedení garantující ideální vystředění
• ušlechtilá ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

202.1103 6dílná Souprava rozpínačů 12,0 - 22,0 mm 3.20

1 x                       

5 x                  12 - 14 - 16 - 18 - 22 mm

Souprava rozpínačů 3/8" - 1,1/8"

• k výrobě normovaných přesných hrdel
• extra dlouhý hlavový segment rozpínače se sraženými hranami
• nucené vedení garantující ideální vystředění
• ušlechtilá ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

202.1104 6dílná Souprava rozpínačů 3/8" - 1,1/8" 4.20

1 x                       

5 x                  3/8“ - 3/4“ - 7/8“ - 1“ - 1.1/8“

954

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I954   954 09.11.2011   10:22:30



Souprava rozpínačů 3/8" - 7/8"

• k výrobě normovaných přesných hrdel
• extra dlouhý hlavový segment rozpínače se sraženými hranami
• nucené vedení garantující ideální vystředění
• ušlechtilá ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

202.1105 6dílná Souprava rozpínačů 3/8" - 7/8" 2.74

1 x                       

5 x                  3/8“ - 1/2“ - 5/8“ - 3/4“ - 7/8“

Souprava rozpínačů 3/8" - 1,1/8"

• k výrobě normovaných přesných hrdel
• extra dlouhý hlavový segment rozpínače se sraženými hranami
• nucené vedení garantující ideální vystředění
• ušlechtilá ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

202.1107 7dílná Souprava rozpínačů 3/8" - 1,1/8" 2.90

1 x                       

6 x                  3/8“ - 1/2“ - 5/8“ - 3/4“ - 7/8“ - 1.1/8“

Souprava rozpínačů 12,0 - 28,0mm

• k výrobě normovaných přesných hrdel
• extra dlouhý hlavový segment rozpínače se sraženými hranami
• nucené vedení garantující ideální vystředění
• ušlechtilá ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

202.1108 7dílná Souprava rozpínačů 12,0 - 28,0mm 3.50

1 x                       

6 x                  12 - 14 - 16 - 18 - 22 - 28 mm

Kleště rozpínače s automatickým zpětným tahem trnu

• základní přístroj k upnutí hlav expandérů
• speciální ocel

Položka

202.1000R 380.0 120.0 1.00

Hlava rozpínače bez nýtů

• k výrobě normovaných přesných hrdel
• extra dlouhý hlavový segment rozpínače se sraženými hranami
• nucené vedení garantující ideální vystředění
• ušlechtilá ocel

Položka

202.1210 10,0 - 100

202.1212 12,0 - 100

202.1214 14,0 - 110

202.1215 15,0 - 110

202.1216 16,0 - 120

202.1218 18,0 - 120

202.1222 22,0 - 150

202.1228 28,0 - 180

202.1232 32,0 - 170

202.1235 35,0 - 430

202.1242 42,0 - 500

202.1201 - 3/8" 110

202.1202 - 1/2" 110

202.1203 - 5/8" 120

202.1204 - 3/4" 130

202.1205 - 7/8" 140

202.1206 - 1" 150

202.1236 - 1.1/8" 160

202.1207 - 1.1/4" 180

202.1237 - 1.5/8" 480

955

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I955   955 09.11.2011   10:23:24



Souprava vyhrdlovačů 12,0 - 22,0 mm

• k výrobě T vývodů na trubkách
• k instalaci trubek bez tvarovek 
• rozměrově přesné vrtání
• vhodné na trubky s max. tloušťkou stěn 2,5 mm
• speciální ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

202.2100 7dílná Souprava vyhrdlovačů 12,0 - 22,0 mm 2.95

1 x                       

1 x                  8 - 42 mm

1 x

4 x 12 - 15 - 18 - 22 mm

Souprava vyhrdlovačů 12,0 - 28,0 mm

• k výrobě T vývodů na trubkách
• k instalaci trubek bez tvarovek 
• rozměrově přesné vrtání
• vhodné na trubky s max. tloušťkou stěn 2,5 mm
• speciální ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

202.2101 8dílná Souprava vyhrdlovačů 12,0 - 28,0 mm 3.00

1 x                       

1 x                  8 - 42 mm

1 x

5 x 12 - 15 - 18 - 22 - 28 mm

Vyhrdlovač

• k výrobě T vývodů na trubkách
• k instalaci trubek bez tvarovek 
• rozměrově přesné vrtání
• vhodné na trubky s max. tloušťkou stěn 2,5 mm
• speciální ocel

Položka

202.2010 10.0 70.0 70

202.2012 12.0 75.0 100

202.2014 14.0 75.0 140

202.2015 15.0 80.0 150

202.2016 16.0 80.0 150

202.2018 18.0 90.0 190

202.2022 22.0 95.0 260

202.2028 28.0 100.0 300

202.2035 35.0 110.0 500

202.2042 42.0 120.0 660

OHÝBÁNÍ A OBRUBOVÁNÍ

Vnější ohýbací pružina na měděné trubky

• k ručnímu ohýbání měkkých měděných trubek
• zahnutý kužel
• optimální tvar pružiny bránící stlačení v poloměru ohybu

Položka

203.0008 8,0 - 290.0 80

203.0010 10,0 - 290.0 80

203.0012 12,0 - 290.0 110

203.0014 14,0 - 290.0 170

203.0015 15,0 - 290.0 200

203.0016 16,0 - 290.0 220

203.0018 18,0 - 290.0 280

203.0022 22,0 - 290.0 440

203.0001 - 1/4" 290.0 60

203.0002 - 5/16" 290.0 80

203.0003 - 3/8" 290.0 100

203.0004 - 1/2" 290.0 160

203.0005 - 5/8" 290.0 220

203.0006 - 3/4" 290.0 280

956

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I956   956 09.11.2011   10:24:18



Vnitřní ohýbací pružina na měděné trubky na opláštěné měděné trubky

• k ručnímu ohýbání měkkých měděných trubek
• optimální tvar pružiny bránící stlačení v poloměru ohybu

Položka

203.0310 10 x 12 910.0 260

203.0312 12 x 14 915.0 280

203.0313 13 x 15 890.0 460

203.0314 14 x 16 900.0 500

203.0316 16 x 18 925.0 600

203.0320 20 x 22 910.0 700

Vnější ohýbací pružina na měděné trubky

• k ručnímu ohýbání měkkých měděných trubek
• optimální tvar pružiny bránící stlačení v poloměru ohybu

Položka

203.0110 10.0 245.0 140

203.0112 12.0 245.0 200

203.0114 14.0 260.0 300

203.0116 16.0 270.0 320

203.0118 18.0 285.0 450

203.0120 20.0 305.0 480

203.0122 22.0 320.0 550

Vnitřní ohýbací pružina na umělohmotné trubky z PE

• k ručnímu ohýbání umělohmotných trubek z PE
• optimální tvar pružiny bránící stlačení v poloměru ohybu

Položka

203.0210 10.0 86.0 220

203.0213 13.0 88.0 400

203.0216 16.0 90.0 490

203.0220 20.0 95.0 680

Miniohýbač 3v1

• k rozměrově přesnému ohýbání oběma rukama až o 90° 
• na trubky z mědi, hliníku, mosazi a měkké ocele 
• pro 3 rozměry bez nutnosti výměny ohýbacích segmentů
• menší rozměr a poloměr ohybu na ohýbací formě
• speciální ocel

Položka

120.1050 3,0 + 4,75 + 6,0 1/8" + 3/16" + 1/4" 140.0 150

Miniohýbač 3v1

• k rozměrově přesnému ohýbání oběma rukama až o 180° 
• na trubky z mědi, hliníku, mosazi a měkké ocele 
• pro 3 rozměry bez nutnosti výměny ohýbacích segmentů
• menší rozměr a poloměr ohybu na ohýbací formě
• speciální ocel

Položka

120.1000 6,0 + 8,0 + 10,0 - 270.0 420

120.1001 - 1/4" + 5/16" + 3/8" 240.0 420

Standardní obouruční ohýbačka

• k rozměrově přesnému ohýbání oběma rukama až o 180°
• na měkké trubky z mědi, hliníku, mosazi a měkké ocele
• upínací zařízení k lepšímu držení trubky
• práce s minimální únavou díky lehké konstrukci

Položka

122.1006 6,0 - 285.0 530

122.1008 8,0 - 330.0 650

122.1010 10,0 - 350.0 920

122.1012 12,0 - 310.0 920

122.1014 14,0 - 425.0 1330

122.1015 15,0 - 440.0 1330

122.1016 16,0 - 440.0 1330

122.1017 - 1/4" 285.0 500

122.1018 - 5/16" 330.0 650

122.1019 - 3/8" 350.0 950

122.1020 - 1/2" 310.0 1300

122.1021 - 5/8" 440.0 1300

957

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I957   957 09.11.2011   10:25:17



Obouruční ohýbačka na měděné trubky

• k rozměrově přesnému ohýbání oběma rukama až o 180°
• na měkké, polotvrdé a opláštěné měděné trubky
• práce s minimální únavou díky lehké konstrukci
• hliník

Položka

122.0010 10,0 260.0 0.35

122.0012 12,0 310.0 0.65

122.0014 14,0 370.0 1.00

122.0015 15,0 420.0 1.45

122.0016 16,0 420.0 1.50

Souprava řehtačkových jednoručních ohýbaček 10,0 - 22,0 mm

• poloměr ohybu 90°
• tvorba nadoblouků, protioblouků, etážových oblouků a připojovacích oblouků
• snadná výměna ohýbacích segmentů
• ohýbací formy z hliníku
• speciální ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

203.1200 9dílná Souprava řehtačkových jednoručních ohýbaček 10,0 - 22,0 mm 2.76

1 x     

8 x         10 - 12 - 14 - 15 - 16 - 18 - 20 - 22 mm

Souprava řehtačkových jednoručních ohýbaček 10,0 - 22,0 mm

• poloměr ohybu 90°
• tvorba nadoblouků, protioblouků, etážových oblouků a připojovacích oblouků
• snadná výměna ohýbacích segmentů
• ohýbací formy z hliníku
• speciální ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

203.1201 7dílná Souprava řehtačkových jednoručních ohýbaček 10,0 - 22,0 mm 2.62

1 x     

6 x         10 - 12 - 14 - 16 - 18 - 22 mm

Souprava řehtačkových jednoručních ohýbaček 3/8" - 7/8"

• poloměr ohybu 90°
• tvorba nadoblouků, protioblouků, etážových oblouků a připojovacích oblouků
• snadná výměna ohýbacích segmentů
• ohýbací formy z hliníku
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

203.1202 6dílná Souprava řehtačkových jednoručních ohýbaček 3/8" - 7/8" 2.69

1 x     

5 x         3/8“ - 1/2“ - 5/8“ - 3/4“ - 7/8“

Hliníková ohýbací forma

• poloměr ohybu 90°
• tvorba nadoblouků, protioblouků, etážových oblouků a připojovacích oblouků
• hliník

Položka

203.1210 10,0 - 42.0 70

203.1212 12,0 - 43.0 70

203.1214 14,0 - 46.0 70

203.1215 15,0 - 50.0 70

203.1216 16,0 - 55.0 70

203.1218 18,0 - 66.0 70

203.1220 20,0 - 73.0 70

203.1222 22,0 - 78.0 70

203.1230  - 3/8" 35.0 80

203.1231  - 1/2" 48.0 80

203.1232  - 5/8" 58.0 80

203.1233  - 3/4" 69.0 100

203.1234  - 7/8" 88.0 150

958

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I958   958 09.11.2011   10:27:56



Souprava řehtačkových jednoručních ohýbaček 10,0 - 22,0 mm

• poloměr ohybu 90°
• na měkké měděné a kombinované trubky
• tvorba nadoblouků, protioblouků, etážových oblouků a připojovacích oblouků
• snadná výměna ohýbacích segmentů
• ohýbací formy z hliníku
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

203.1101 9dílná Souprava řehtačkových jednoručních ohýbaček 10,0 - 22,0 mm 4.46

1 x

6 x 10 - 12 - 14 - 16 - 18 - 22 mm

2 x 10 -16 mm + 18 - 22 mm

Hliníková ohýbací forma

• poloměr ohybu 90°
• tvorba nadoblouků, protioblouků, etážových oblouků a připojovacích oblouků
• hliník

Položka

203.1010 10,0 42.0 60

203.1012 12,0 43.0 60

203.1014 14,0 46.0 70

203.1015 15,0 50.0 80

203.1016 16,0 55.0 80

203.1018 18,0 66.0 90

203.1020 20,0 73.0 100

203.1022 22,0 78.0 110

203.1026 26,0 68.0 130

203.1032 32,0 96.0 290

Souprava řehtačkových jednoručních ohýbaček 10,0 - 22,0 mm

• poloměr ohybu 90°
• tvorba nadoblouků, protioblouků, etážových oblouků a připojovacích oblouků
• snadná výměna ohýbacích segmentů
• ohýbací formy z hliníku
• speciální ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

203.1400 11dílná Souprava řehtačkových jednoručních ohýbaček 10,0 - 22,0 mm 3.00

1 x                

2 x         

8 x  ø 10 - 12 - 14 - 15 - 16 - 18 - 20 - 22 mm

Souprava hydraulických ohýbaček trubek 3/8" - 2", 12dílná

• poloměr ohybu 90° 
• k plynulému ohýbání trubek 
• hydraulické přitlačení ruční pumpou 
• uvolnění výpustním ventilem s jemnou regulací 
• v pevné přepravní bedně

Položka

902.1100 8dílná Souprava hydraulických ohýbaček trubek 3/8" - 2", 12dílná 77.00

1 x                12 t

7 x  3/8“ - 1/2“ - 3/4“ - 1“ - 1.1/4“ - 1.1/2“ - 2“

959

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I959   959 09.11.2011   10:29:45



Souprava hydraulických ohýbaček trubek 3/8" - 1,1/4", 8dílná

• poloměr ohybu 90° 
• k plynulému ohýbání trubek 
• hydraulické přitlačení ruční pumpou 
• uvolnění výpustním ventilem s jemnou regulací 
• v pevné přepravní bedně

Položka

902.1101 6dílná Souprava hydraulických ohýbaček trubek 3/8" - 1,1/4", 8dílná 47.00

1 x                8 t

5 x  3/8“ - 1/2“ - 3/4“ - 1“ - 1.1/4“ 

Souprava elektrických hydraulických ohýbaček trubek 3/8" - 1,1/4", 8dílná

• poloměr ohybu 90° 
• k plynulému ohýbání trubek 
• hydraulické přitlačení ruční pumpou 
• uvolnění výpustním ventilem s jemnou regulací 
• v pevné přepravní bedně

Položka

902.1120 6dílná Souprava elektrických hydraulických ohýbaček trubek 3/8" - 1,1/4", 8dílná 67.00

1 x                8 t

5 x  3/8“ - 1/2“ - 3/4“ - 1“ - 1.1/4“ 

Souprava na obruby a hrdla klimatizační a chladicí techniky 1/8“ - 3/4“

• k výrobě jednoduchých obrub 45° a pájených hrdel na 
  měděných, mosazných, hliníkových a tenkostěnných ocelových trubkách
• k obrubování a rozpínání chladicích a klimatizačních rozvodů
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

122.1100 10dílná Souprava na obruby a hrdla klimatizační a chladicí techniky 1/8“ - 3/4“ 2.30

Obrubovačka s rychloupínacím zařízením, v metrické soustavě

• obrubovací lišta pro 6, 8, 10, 12, 15 + 16 mm
• k tvorbě konických obrub 45°
• velmi přesné obrubování díky obrubovému kuželu 
  se speciální geometrií
• k použití v terénu

Položka

122.0500 100.0 160.0 900

Obrubovačka s rychloupínacím zařízením, v palcové soustavě

• obrubovací lišta pro 3/16“, 1/4“, 5/16“, 3/8“, 1/2“ + 5/8“
• k tvorbě konických obrub 45°
• velmi přesné obrubování díky obrubovému kuželu 
  se speciální geometrií
• k použití v terénu

Položka

122.0501 100.0 160.0 940

Univerzální obrubovačka s rychloupínacím zařízením v palcové i metrické soustavě

• na trubky 4 - 16 mm + 3/16“-5/8“
• k tvorbě konických obrub 45°
• velmi přesné obrubování díky obrubovému kuželu 
  se speciální geometrií
• samostředicí upevnění trubek
• k použití v terénu
• speciální ocel

Položka

122.0525 100.0 110.0 900

960

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I960   960 09.11.2011   10:33:45



Souprava házecích obrubovaček 1/8“ - 3/4“ a 6,0 - 19,0 mm

• k výrobě jednoduchých obrub 45° na měděných trubkách
• samostředicí matrice
• 3/8“ hnací čtyřhran v křídlatém šroubu k použití s jednou řehtačkou
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

122.0810 6dílná Souprava házecích obrubovaček 1/8“ - 3/4“ a 6,0 - 19,0 mm 3.21

Házecí obrubovačka, metrická

• obrubovací lišta pro 6, 8, 10, 12, 14, 16 + 19 mm
• k výrobě jednoduchých obrub 45°
• samostředicí matrice
• včetně 3/8“ adaptéru pro akumulátorový šroubovák
• k použití v terénu

Položka

122.0808 135.0 210.0 1.60

Házecí obrubovačka, palcová

• obrubovací lišta pro 1/8“, 3/16“, 1/4“, 5/16“, 3/8“, 1/2“, 5/8“ + 3/4“
• k výrobě jednoduchých obrub 45°
• samostředicí matrice
• včetně 3/8“ adaptéru pro akumulátorový šroubovák
• k použití v terénu

Položka

122.0821 140.0 190.0 1.60

Souprava obrubovaček, Ø 10,0 - 22,0 mm

• k tvorbě jednoduchých obrub 45° na měděných trubkách 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

122.2201 6dílná Souprava obrubovaček, Ø 10,0 - 22,0 mm 3.00

1 x                6 - 14 mm, 90°

1 x         10 - 22 mm

4 x  10-18 - 12-20 - 14-22 - 16-24 mm

Obrubovací lišta 6,0 - 14,0 mm

• obrubovací lišta pro 6 - 8 - 10 - 12 + 14 mm 
• k výrobě konických obrub 45° 
• k použití v terénu

Položka

122.1400 130.0 470

Obrubovací lišta 10,0 - 22,0 mm

• obrubovací lišta pro 10 - 12 - 14 - 16 - 18 - 20 + 22 mm 
• k výrobě konických obrub 45° 
• k použití v terénu

Položka

122.2200 225.0 1.10

961

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I961   961 09.11.2011   10:35:31



Obrubovací kužel

• obrubovací lišta pro 6,0 - 22,0 mm 
• k výrobě konických obrub 45° 
• k použití v terénu
• speciální ocel

Položka

122.1460 6,0 - 14,0 90° 108.0 270

122.2260 10,0 - 22,0 60° 131.0 285

122.2290 10,0 - 22,0 90° 150.0 325

OBRÁBĚNÍ ZÁVITŮ

Souprava závitnic 3/8" - 1,1/4"

• k řezání pravostranných závitů BSPT podle normy DIN 2999
• kompaktní rozměry 
• snadná práce na obtížně přístupných místech
• snadné přestavení směru otáčení řehtačky
• jednoduchá výměna řezacích hlav
• speciální ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

903.3300 8dílná Souprava závitnic 3/8" - 1,1/4" 6.20

5 x           3/8“ - 1/2“ - 3/4“ - 1“ - 1.1/4“

1 x   

1 x

1 x   

Závitořezná hlava

• k řezání pravostranných závitů BSPT podle normy DIN 2999 
• kompaktní rozměry 
• snadná práce na obtížně přístupných místech 
• speciální ocel

Položka

903.3301 3/8" 63.0 69.0 903.3311 500

903.3302 1/2" 64.0 70.0 903.3312 550

903.3303 3/4" 70.0 70.0 903.3313 650

903.3305 1.1/4" 92.0 80.0 903.3315 850

903.3304 1" 83.0 77.0 903.3314 800

Souprava sanitárního nářadí

• k řezání pravostranných závitů BSPT podle normy DIN 2999
• ke kompletnímu obrábění ocelových trubek
• snadná práce na obtížně přístupných místech
• snadné přestavení směru otáčení řehtačky
• jednoduchá výměna řezacích hlav
• speciální ocel

Položka

987.0600 8dílná Souprava sanitárního nářadí 14.72

1 x 1/8“ - 2“

1 x   1.1/2“

1 x 10“

1 x 3/8“ - 1.1/4“

Kleště na zdrsňování závitů

• ke zdrsnění závitů po jejich vyřezání
• rovnoměrné zdrsnění po celém obvodu
• speciální ocel na nářadí

Položka

995.6500 12,7 - 50,8 1/2" - 2" 100.0 335.0 1.77

KLÍČE NA KLIMATIZACE

Řehtačkový klíč na chladicí a klimatizační techniku 4v1, s přepínáním

• velikosti 3/16“, 1/4“, 5/16“ + 3/8“
• přepínač chodu doprava - doleva 
• speciální ocel

Položka

130.0122 22.0 22.0 140.0 120

962

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I962   962 09.11.2011   10:36:17



Řehtačka na chladicí a klimatizační techniku 4v1, s přepínáním

• podle norem DIN 3120 / ISO 1174
• pro čtyřhran 1/4“ + 5/16“ na řehtačkové hlavě s přepínačem
• pro čtyřhran 8,5, 3/8“ + 13,0 mm na řehtačkové rukojeti
• k ovládání uzavíracích ventilů
• přepínač chodu doprava - doleva
• speciální ocel

Položka

130.0222 30.0 25.0 157.0 120

Souprava nástrčných klíčů pro chladicí a klimatizační techniku

• podle norem DIN 3120 / ISO 1174
• velikosti v metrických jednotkách
• vhodné pro všechny uzavírací ventily
• ideální sestavitelná souprava pro chladicí a klimatizační techniku
• velikosti 1/4“ + 5/16“ na řehtačkové hlavě
• velikosti 8,5 + 13,0 mm, 3/8“ na řehtačkové 
  rukojeti
• chromování s vysokým leskem
• speciální ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

130.0300 19dílná Souprava nástrčných klíčů pro chladicí a klimatizační techniku 865

1 x                1/4“ - 5/16“ - 8,5 - 3/8“ - 13 mm

10 x         1/4“: 3,4 - 4 - 4,5 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 mm - 1/4“ 

3 x  1/4“: 7 - 8 - 10 mm

1 x                 1/4“

1 x 1/4“

1 x 125 mm

1 x 150 mm

1 x 

MONTÁŽ SANITÁRNÍ TECHNIKY

Kleště na olověné plomby, 8 mm

• na olověné plomby 
  8 mm
• speciální ocel

Položka

122.9990 130.0 230

Olověné plomby, 8 mm

• každé balení 250 g
• speciální ocel

Položka

122.9991 8,0 250

Plombovací drát

• tloušťka 0,5 mm
• cívka asi 100 m
• speciální ocel

Položka

122.9992 100.0 290

Klíč na matice hlavních kohoutů, Ø 10 - 32 mm

• otočná příčná rukojeť umožňující optimální přenos síly
• otočná čelist pro chod vpravo a vlevo
• k použití při montáži sanitární techniky
• speciální ocel

Položka

125.1000 10,0 - 32,0 275.0 120.0 500

Teleskopický klíč na matice hlavních kohoutů

• otočná příčná rukojeť umožňující optimální přenos síly
• otočná čelist pro chod vpravo a vlevo
• k použití při montáži sanitární techniky
• třístupňové seřízení teleskopického vytažení 
• chromováno
• speciální ocel

Položka

126.1000 10,0 - 32,0 275,0 - 455,0 150.0 670

126.2000 32,0 - 63,0 275,0 - 455,0 155.0 830

Speciální klíč na sanitární techniku, 17 x 19 mm

• nejvhodnější pro obtížně přístupná místa
• k použití při montáži sanitární techniky
• rychlá montáž upevnění umývadel 
  a nárožních ventilů
• včetně nástavce k zašroubování tyčových šroubů 
  M10 na středovém kusu
• delší rameno páky díky posuvnému nástavci na středovém kusu
• speciální ocel

Položka

116.5000 220.0 17.0 19.0 250

963

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I963   963 09.11.2011   10:37:04



Speciální klíč na sanitární techniku, 17 x 19 mm

• nejvhodnější pro obtížně přístupná místa
• k použití při montáži sanitární techniky
• strana plochého klíče SW 19 mm, rovná
• strana s kruhovou řehtačkou SW 17 mm, mírně zahnutá
  s možností přepínání
• včetně nástavce k zašroubování tyčových šroubů M10 na středovém kusu s integrovaným
  kuličkovým ložiskem pro snadné uvolnění tyčového šroubu
• speciální ocel

Položka

116.5010 250.0 17.0 19.0 390

Kleště na sifon

• s čtyřnásobným kloubem 
• izolovaná svěrná čelist pro chromované armatury 
• na šroubové spoje s max. Ø 60 mm
• izolace rukojeti nanášená ponorem 
• k uvolňování fitinkového šroubení 
• výměnné šetrné čelisti 
• pro obtížně přístupná místa
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

116.1200 A11#0 - 100 45.0 225.0 116.1201 320

Klíč na armatury

• vyměnitelné šetrné čelisti 
• na šroubové spoje s max. Ø 60 mm 
• hladké čelisti s paralelním upínáním 
• k šetrné montáži 
• plynulé nastavení 
• matné chromování
• slitina chromu a vanadu

Položka

116.1002 0 - 60,0 47.0 265.0 116.1003 550

Kleště na armatury, ohnutý

• úhel rozevření 90°
• vyměnitelné šetrné čelisti 
• na trubky s max. Ø 35 mm 
• k šetrné montáži 
• plynulé nastavení 
• červený práškový nástřik 
• slitina chromu a vanadu

Položka

116.1000 1" 25.4 81.0 315.0 54.0 116.1001 790

Souprava univerzálních stupňovitých klíčů 3/8“ - 1“

• stupňovitý klíč, 4 stupně, 3/8“, 1/2“, 3/4“ + 1“
• speciální ocel

Položka

130.3000 2dílná Souprava univerzálních stupňovitých klíčů 3/8“ - 1“ 610

1 x     1/2“

1 x         3/8“ - 1“

Souprava univerzálních stupňovitých klíčů 7/8“ - 3/8“

• stupňovitý klíč s 8 stupni 7/8“, 27/32“, 3/4“, 35/65“, 1/2“, 15/32“, 7/16“ + 3/8“
• stupňovitý klíč s hrotem šroubováku 9,0 x 1,5 mm
• speciální ocel 

Položka

130.3020 2dílná Souprava univerzálních stupňovitých klíčů 7/8“ - 3/8“ 630

1 x     1/2“

1 x         7/8“ - 3/8“

Souprava plynových stupňovitých klíčů 3/8“ - 1“

• stupňovitý klíč, 4 stupně 3/8“, 1/2“, 3/4“ + 1“
• plynový stupňovitý klíč, 3 stupně 1/2“, 3/4“ + 1“
• klíč na montáž tyčových šroubů, čtyřnásobný, M6, M8, M10 + M12
• speciální ocel

Položka

130.3500 3dílná Souprava plynových stupňovitých klíčů 3/8“ - 1“ 760

1 x 1/2“

1 x 3/8“ - 1“

1 x 1/2“ - 1“

964

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I964   964 09.11.2011   10:38:34



Přepínací řehtačka 

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
• k použití stupňovitého klíče
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť
• speciální ocel

Položka

130.1000 270.0 500

Univerzální stupňovitý klíč, 4stupňový

• čtyřstupňový 3/8“, 1/2“, 3/4“ + 1“
• k použití s přepínací řehtačkou 130.1000
• speciální ocel

Položka

130.2000 150.0 110

Univerzální stupňovitý klíč s čepelí šroubováku, 8stupňový

• osmistupňový 7/8“, 27/32“, 3/4“, 35/65“, 1/2“, 15/32“, 7/16“ + 3/8“
• s čepelí šroubováku
• k použití s přepínací řehtačkou 130.1000
• speciální ocel 

Položka

130.2001 110.0 110

Klíč na plynové zátky, 3stupňový

• třístupňový 1/2“, 3/4“ + 1“
• k použití s přepínací řehtačkou 130.1000
• speciální ocel

Položka

130.2010 90.0 150

Stupňovitý klíč, 4stupňový

• čtyřstupňový 10 + 12 + 13 + 17 mm  
• speciální ocel

Položka

130.6005 100.0 120

Křížový klíč na sanitární techniku

• 10 funkcí
• 4 x vnější šestihran 3/8“, 1/2“, 3/4“ + 1“ k montáži a demontáži 
  ventilů topných těles a šroubových spojů vratné vody
• 4 x vnitřní závit na tyčové šrouby M6, M8, M10 + M12 k montáži a demontáži 
  upevnění umývadel 
• 2 x vnitřní čtyřhran na trubkové zátky 3/8“ + 1/2“
• speciální ocel

Položka

116.6200 220.0 200.0 500

Křížový klíč na sanitární techniku

• 7 funkcí
• 4 x vnější šestihran 3/8“, 1/2“, 3/4“ + 1“ k montáži a demontáži ventilů topných těles 
  a šroubových spojů vratné vody
• 3 x vnitřní závit na tyčové šrouby M8, M10 + M12 pro upevnění umývadel
• práškový lak
• speciální ocel

Položka

116.6000 200.0 200.0 500

Klíč na zátky plynového potrubí

• 4 funkce
• k zašroubování a vyšroubování trubkových zátek 3/8“, 1/2“, 3/4“ + 1“
• práškový lak
• speciální ocel

Položka

116.6100 200.0 220.0 780

965

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I965   965 09.11.2011   10:39:23



Sanitární kombinovaná souprava na WC

• speciální souprava k demontáži a montáži WC sedáků 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

116.2095 3dílná Sanitární kombinovaná souprava na WC 0.81

1 x 13 x 125 mm

1 x   10 mm

1 x 1/4“

Sanitární kombinovaná souprava na WC

• speciální souprava k demontáži a montáži WC sedáků 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

116.2080 6dílná Sanitární kombinovaná souprava na WC 1.30

1 x           1/2“

2 x   M8 - M10

1 x 13 x 155 mm

1 x   13 mm

1 x 1/4“ - 1/2“

Souprava k montáži umývadel

• optimální práce při demontáži a montáži umývadel a nástěnných armatur
• nejvhodnější do omezených prostorových podmínek
• snadno ovladatelné, multifunkční hnací nářadí
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

116.2050 6dílná Souprava k montáži umývadel 1.40

1 x M8 / M10

3 x 9 x 185 mm - 10 x 185 mm - 13 x 185 mm

1 x

1 x 3/4“

Souprava k montáži sanitární techniky

• optimální práce při demontáži a montáži 
  umývadel a nástěnných armatur
• nejvhodnější do omezených prostorových podmínek
• snadno ovladatelné, multifunkční hnací nářadí
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

116.2015 10dílná Souprava k montáži sanitární techniky 2.76

1 x                M8/M10

5 x         9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm

1 x  92 mm

1 x                 40 mm

1 x 1/2“

1 x 10 x 19 mm - 13 x 17 mm

Kombinovaná souprava k montáži sanitární techniky

• optimální práce při demontáži a montáži umývadel 
  a nástěnných armatur
• nejvhodnější do omezených prostorových podmínek
• snadno ovladatelné, multifunkční hnací nářadí
• bezproblémové zašroubování a vyšroubování 1/2“ 
  kohoutových nástavců při konečné montáži sanitární techniky
• kohoutové nástavce se frézují tak, aby lícovaly se stěnou
• zašroubování a vyšroubování připojovacích ventilů i na  
  obtížně přístupných místech
• práce na odpadních ventilech bez poškození
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

116.2020 23dílná Kombinovaná souprava k montáži sanitární techniky 7.33

1 x           M8/M10

5 x   9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm

1 x 92 mm

1 x   1/4“: 10 mm

1 x 40 mm

1 x 1/2“

1 x

1 x 3 - 16 mm

1 x 250 mm

1 x 225 mm

1 x 32,5 mm

1 x 1/2“

1 x 3!8“ - 1/2“ - 3/4“ - 1“

1 x 1/2“

1 x

1 x Ø 80 mm

1 x 10 x 19 mm - 13 x 17 mm

1 x 1/4“: 190 mm

1 x 1/2“: 12 mm

966

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I966   966 09.11.2011   10:44:29



Ventilfix

• držák a vyvrtávací nářadí na excentrické a standardní odpadní ventily
• nasazení zespodu nebo seshora
• rychlá a bezproblémová práce při montáži koupelnových van, umývadel 
  a dřezů
• speciální ocel

Položka

116.2000 35.0 161.0 300

Adaptér koupelnové vany pro Ventiflix

• k použití na ventilech koupelnových van s Ventiflix 116.2000 
• speciální ocel

Položka

116.2001 53.0 45.0 110

Ventiflix a adaptér koupelnové vany

• držák a vyvrtávací nářadí na excentrické a standardní odpadní ventily
• rychlá a bezproblémová práce při montáži koupelnových van, umývadel 
  a dřezů
• speciální ocel

Položka

116.2002 50.0 120.0 410

Montážní nástavec pro výstředníkový klíč

• válečky v jádru klíče se při utažení a uvolnění vzpříčí na závitu a 
  tím ho pohánějí 
• speciální ocel

Položka

116.2065 40.0 40.0 300

Montážní nářadí na odpadní ventily

• práce na odpadních ventilech bez poškození

Položka

116.2060 35.0 92.0 150

Univerzální klíč pro připevnění toaletního sedáku

• šestihranný pohon 13 mm
• k manipulaci s křídlatými maticemi různých druhů
• speciální ocel

Položka

116.2097 110.0 60

Univerzální šroubovák na tyčové šrouby s hnacím ústrojím

• M8 / M10
• klíč s dvojitým koncem a otočným uložením 
  k zašroubování a vyšroubování tyčových šroubů
• speciální ocel

Položka

116.2051 35.0 220.0 320

Hnací nářadí s otočnou hlavou

• vnější čtyřhran podle norem DIN 3120 / ISO 1174
• kloubový pohon s otáčením o 180°
• speciální ocel

Položka

116.2081 165.0 150

Klíč na standardní armatury - dlouhý

• k montáži a demontáži koupelnových baterií a hlavních kohoutů

Položka

116.2054 11,0 10,0 10.5 185.0 120

116.2055 9,0 10,0 10.5 185.0 100

116.2056 10,0 10,0 14.0 185.0 110

116.2057 12,0 10,0 15.0 185.0 130

116.2059 13,0 10,0 15.0 185.0 130

116.2089 9,0 10,0 10.5 165.0 60

116.2090 10,0 10,0 10.5 165.0 70

116.2091 11,0 10,0 15.0 165.0 120

116.2092 12,0 10,0 15.0 165.0 120

116.2093 13,0 10,0 15.0 165.0 120

116.2096 13,0 10,0 1/4" 14.2 155.0 130

967

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I967   967 09.11.2011   10:46:03



Fréza na nástavce kohoutů

• s upínáním SDS 
• se zachytáváním třísek 
• k vyfrézování nástavců kohoutů tak, aby lícovaly se stěnou 
• osazení speciálním reverzním ostřím ze slinutého karbidu 
• optimální centrování díky válcovému nástavci 
  před frézou 
• speciální ocel

Položka

116.2036 36.0 100.0 170

Fréza na nástavce kohoutů

• s šestihranným upínáním 1/4“ 
• se zachytáváním třísek 
• k vyfrézování nástavců kohoutů tak, aby lícovaly se stěnou 
• osazení speciálním reverzním ostřím ze slinutého karbidu 
• optimální centrování díky válcovému nástavci 
  před frézou 
• speciální ocel

Položka

116.2037 36.0 91.5 170

Klíč na vsuvky radiátorů

• nářadí k montáži topných těles pro vsuvky 1“ a 1,1/4“ s hnacím čtyřhranem 18 mm 
• speciální ocel

Položka mm

131.0500 1" 18.0 500.0 0.75

131.0800 1" 18.0 800.0 1.10

131.1000 1" 18.0 1000.0 1.45

132.0500 1.1/4" 18.0 500.0 1.30

132.0800 1.1/4" 18.0 800.0 1.50

Vratidlo na radiátory

• nářadí k montáži topných těles pro vsuvky 1“ a 1,1/4“ s hnacím čtyřhranem 18 mm 
• umělohmotná rukojeť 
• speciální ocel

Položka

131.0001 18,0 500.0 1.67

Řehtačka s vratidlem

• nářadí k montáži topných těles pro vsuvky 1“ a 1,1/4“ s hnacím čtyřhranem 18 mm 
• umělohmotná rukojeť 
• speciální ocel

Položka

131.0002 18,0 500.0 1.67

Podtlakový přísavný minidržák

• ke zdvihání, přenášení a držení 
• pro rovné a neporézní povrchy
• nosnost max. 15 kg, kolmo k přísavnému kotouči
• vhodné k seřízení a vkládání sprchových van
• celogumová konstrukce

Položka

140.1004 80,0 55.0 100

Jednoruční přísavný minidržák

• praktické ovládání jednou rukou pomocí páky 
• ke zdvihání, přenášení a držení 
• speciální umělá hmota

Položka

140.1015 70,0 92.0 115.0 30

Šroubovák na tyčové šrouby, magnetický

• magnetický šroubovák na tyčové šrouby s upínáním bitů 1/4“ pro akumulátorové šroubováky
• k zašroubování a vyšroubování rozpěrných šroubů bez poškození
• speciální ocel

Položka

122.3006 M6 88.0 21.0 80

122.3008 M8 80.0 24.0 100

122.3010 M10 88.0 26.0 120

122.3012 M12 76.0 26.0 140

968

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I968   968 09.11.2011   11:00:11



Šroubovák na tyčové šrouby s upínáním SDS

• šroubovák na tyčové šrouby pro přístroje s upínáním SDS
• k zašroubování a vyšroubování rozpěrných šroubů bez poškození
• speciální ocel

Položka

122.3016 M6 76.0 21.0 90

122.3018 M8 81.0 23.0 120

122.3020 M10 99.0 26.0 150

122.3022 M12 101.0 29.0 180

Šroubovák na tyčové šrouby

• šroubovák na tyčové šrouby s upínáním čtyřhranem 1/2“ 
  pro speciální adaptér
• k zašroubování a vyšroubování rozpěrných šroubů 
  bez poškození
• speciální ocel

Položka

116.2086 M8 35.0 23.0 70

116.2087 M10 43.0 25.0 100

116.2088 M12 48.0 31.0 130

Speciální adaptér, magnetický

• speciální magnetický adaptér 1/2“ pro šroubováky na tyčové 
  šrouby s upínáním šestihranem 1/4“ pro akumulátorové 
  šroubováky 
• speciální ocel

Položka

514.1135 72.0 60

Šroubovací nářadí CLASSIC, magnetické

• magnetické 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• k zašroubování a vyšroubování šestihranných šroubů bez poškození 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• opískováno 
• speciální ocel

Položka

122.2101 7.0 60.0 8.0 30

122.2102 8.0 60.0 12.0 30

122.2103 10.0 60.0 15.0 40

122.2104 13.0 60.0 18.0 50

Šroubovák na tyčové šrouby CLASSIC

• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky 
• k zašroubování tyčových šroubů bez poškození 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• opískováno 
• speciální ocel

Položka

122.2105 M6 50.0 12.0 20

122.2106 M8 50.0 12.0 20

122.2107 M10 50.0 12.0 20

122.2108 M12 50.0 14.0 20

Montážní nářadí na příchytky trubek

• upínání pro tyčové šroubováky M8 a bity 1/4“ 
• ideální pro plynové, vodovodní a elektrické instalace 
• bez nutnosti výměny vložky 
• upínání šestihranem 1/4“ k upnutí do upínací hlavičky 
• speciální ocel

Položka

116.2012 20.0 70.0 100

969

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I969   969 09.11.2011   11:01:00



Souprava nářadí na bity a šroubovacího nářadí CLASSIC

• ideální sestavitelná souprava na sanitární, topenářskou a klimatizační techniku 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ručnímu ovládání a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• včetně magnetického šroubovacího nářadí a šroubováku na tyčové šrouby k 
  k zašroubování a vyšroubování šestihranných šroubů a podpěrných čepů 
• přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ a šroubovacího nářadí 
• opískováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

122.2100 31dílná Souprava nářadí na bity a šroubovacího nářadí CLASSIC 670

4 x                       7 - 8 - 10 - 13 mm

4 x                  M6 - M8 - M10 - M12

1 x         50 mm

5 x PH1 - 3 x PH2 - PH3

5 x PZ1 - 3 x PZ2 - PZ3

2 x 5,5 - 6,5 mm

3 x 4 - 5 - 6 mm

7 x               T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40

Souprava nářadí na bity a šroubovacího nářadí CLASSIC k vystavení

• ideální sestavitelná souprava na sanitární, topenářskou a klimatizační techniku 
• s pohonem vnějším šestihranem podle norem DIN 3126 / ISO 1173 - C 6,3 
• k ručnímu ovládání a pro elektrické šroubováky 
• ideálně vhodné na šroubové spoje v řemeslné živnosti a v průmyslu 
• včetně magnetického šroubovacího nářadí a šroubováku na tyčové šrouby k 
  k zašroubování a vyšroubování šestihranných šroubů a podpěrných čepů 
• přehledné uspořádání nejběžnějších bitů 1/4“ a šroubovacího nářadí 
• opískováno 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku 
• v prodejním stojanu

Položka

122.2100D 10dílná 10 x 122.2100 7.00

Souprava dvojitých nástrčných klíčů ULTIMATEplus

• profil FlankTraction 
• DIN 896, tvar A / ISO 2236
• masivní provedení 
• s otvorem 
• možné použití plochého klíče 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0405 10dílná Souprava dvojitých nástrčných klíčů ULTIMATEplus 1.16

8 x 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 - 18x19 - 20x22 mm

2 x #1 100 mm + #2 170 mm

Dvojitý nástrčný klíč ULTIMATEplus

• profil FlankTraction 
• DIN 896 / ISO 2236 / ISO 6
• masivní provedení 
• s otvorem 
• 6hranný dřík
• možné použití plochého klíče 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0406 6x7 9.0 10.0 8,0 100.0 1 27

518.0408 8x9 11.5 12.5 9,0 110.0 1 43

518.0410 10x11 14.0 15.0 11,0 120.0 1 63

518.0412 12x13 16.5 17.5 13,0 130.0 2 96

518.0414 14x15 19.5 20.0 14,0 140.0 2 132

518.0416 16x17 21.0 22.0 16,0 150.0 2 155

518.0418 18x19 23.0 24.0 18,0 160.0 2 187

518.0420 20x22 26.0 28.0 20,0 170.0 2 275

518.0421 21x23 27.0 29.0 21,0 180.0 2 310

518.0424 24x26 30.0 32.0 24,0 190.0 3 365

518.0425 25x28 31.0 34.0 25,0 200.0 3 410

518.0427 27x29 34.0 36.0 27,0 210.0 3 540

518.0430 30x32 37.0 39.0 30,0 220.0 3 610

Stupňovité křížové páky pro dvojité nástrčné klíče

• kompletně kalené
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.0450 6x7-10x11 2.6 5.0 5.0 100.0 1 10

518.0455 12x13-21x23 5.9 7.0 9.3 170.0 2 80

518.0460 24x26-30x32 11.6 12.5 12.5 290.0 3 280

970

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-I970   970 09.11.2011   11:01:59



Souprava kombinovaného nářadí na CHLADICÍ A KLIMATIZAČNÍ TECHNIKU

• k optimálnímu použití v oblasti chladicí a klimatizační techniky 
• dodávka v pevném tvrdém ochranném kufříku ABS

Položka

116.0175 102dílná Souprava kombinovaného nářadí na CHLADICÍ A KLIMATIZAČNÍ TECHNIKU 14.41

Souprava sanitárního nářadí Premium

• k optimálnímu použití při montáži sanitární techniky 
• dodávka ve variabilní brašně na nářadí

Položka

116.0190 120dílná Souprava sanitárního nářadí Premium 15.88

971

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S971   971 09.11.2011   09:24:25



Souprava sanitárního nářadí Basic

• k optimálnímu použití v oblasti sanitární techniky 
• dodávka v pevném kufříku z hovězí kůže

Položka

116.0185 34dílná Souprava sanitárního nářadí Basic 11.21

Souprava sanitárního nářadí Basic

• k optimálnímu použití v oblasti sanitární techniky 
• dodávka v pevné kovové bedně

Položka

116.0186 34dílná Souprava sanitárního nářadí Basic 12.16

972

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S972   972 09.11.2011   09:24:56



Souprava sanitárního nářadí Premium

• k optimálnímu použití v oblasti sanitární techniky ke koncovým montážím 
• dodávka v pevném kufříku z hovězí kůže

Položka

116.0195 116dílná Souprava sanitárního nářadí Premium 16.40

973

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S973   973 09.11.2011   09:25:37



Souprava sanitárního nářadí Premium

• k optimálnímu použití v oblasti sanitární techniky ke koncovým montážím 
• dodávka v pevné kovové bedně

Položka

116.0196 116dílná Souprava sanitárního nářadí Premium 18.40

1 x           

1 x   

1 x

1 x   3 mm

1 x

1 x # 2

Souprava Fugi Maxi

• k vytváření těsnicích a dilatačních spár pomocí silikonu, akrylu, polyuretanu, atd. 
• optimální výsledek práce bez zdlouhavého zakrývání lepicí páskou 
• optimální trvanlivost a slepení spár pracovním postupem bez separačního prostředku
• umělá hmota 
• v pevném umělohmotném pouzdru

Položka

116.1010 3dílná Souprava Fugi Maxi 100

Souprava Fugi Maxi

• k vytváření těsnicích a dilatačních spár pomocí silikonu, akrylu, polyuretanu, atd. 
• optimální výsledek práce bez zdlouhavého zakrývání lepicí páskou 
• optimální trvanlivost a slepení spár pracovním postupem bez separačního prostředku
• nasazovací saně umožňující bezproblémové překročení již hotových spár 
• umělá hmota 
• v pevném umělohmotném pouzdru

Položka

116.1020 6dílná Souprava Fugi Maxi 150

Souprava frézovacího přístroje na vodovodní kohoutky 3/8“ - 1"

• k přesnému dofrézování ventilových sedel u netěsnících vodovodních kohoutků
• nastavitelný frézovací tlak pomocí pružiny a regulačního šroubu
• vhodné pro všechny běžné armatury díky válcově odstupňovanému závitového upínání
• vyměnitelné frézy
• v pevném kovovém kufříku

Položka

136.1100 6dílná Souprava frézovacího přístroje na vodovodní kohoutky 3/8“ - 1" 870

1 x                       

5 x                  1/4“ x 12 mm - 3/8“ x 14 mm - 1/2“ x 17 mm - 3/4“ x 124 mm
1“ x 28 mm

974

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S974   974 09.11.2011   09:27:21



Souprava frézovacího přístroje na vodovodní kohoutky 1/4“ - 1"

• k přesnému dofrézování ventilových sedel u netěsnících vodovodních kohoutků
• nastavitelný frézovací tlak pomocí pružiny a regulačního šroubu
• vhodné pro všechny běžné armatury díky válcově odstupňovanému závitového upínání
• vyměnitelné frézy
• dodávka včetně pevného umělohmotného kufříku

Položka

136.1105 6dílná Souprava frézovacího přístroje na vodovodní kohoutky 1/4“ - 1" 870

1 x

5 x   1/4“ x 12 mm - 3/8“ x 14 mm - 1/2“ x 17 mm - 3/4“ x 24 mm
1“ x 28 mm

Šroubovací děrovačka

• s tříbodovým zářezem 
• velmi pevný šroub 
• pozitivní geometrie ostří 
• k oddělování tenkých plechů 
• pro obtížně přístupná místa 
• povrch kalený na tmavo 
• speciální ocel na nářadí 

Ideální použití na plechy V2A s tloušťkou max. 1,5 mm, hliníkové, měděné, ocelové a železné 
plechy s tloušťkou max. 2,0 mm, ale i na dřezy Nirosta a plasty. Tloušťky plechu lze překročit na 
úkor šroubu. Obzvláště vhodné pro čisté, snadné a rychlé děrování bez otřepů.

Položka

129.0012 12.5 ISO 12 129.0001 9 72

129.0013 12.7 PG7 129.0001 9 73

129.0015 15.2 PG 9 129.0001 9 94

129.0016 16.5 ISO 16 129.0001 9 96

129.0018 18.6 PG 11 129.0001 9 112

129.0020 20.4 PG 13 129.0002 13 160

129.0021 20.5 ISO 20 129.0002 13 161

129.0022 22.5 PG 16 129.0002 13 164

129.0025 25.4 ISO 12 129.0002 13 185

129.0026 25.5 ISO 25 129.0002 13 186

129.0028 28.3 PG 21 129.0002 13 212

129.0030 30.5 ISO 12 129.0002 13 250

129.0032 32.5 ISO 32 129.0002 13 252

129.0035 35.0 ISO 12 129.0002 13 378

129.0037 37.0 PG 29 129.0002 13 380

129.0038 38.0 ISO 12 129.0002 13 394

129.0040 40.5 ISO 40 129.0002 13 398

129.0047 47.0 PG 36 129.0003 18 834

129.0050 50.5 ISO 50 129.0003 18 768

129.0054 54.0 PG 42 129.0003 18 964

129.0060 60.0 PG 48 129.0004 22 1052

129.0063 63.5 ISO 63 129.0004 22 1126

129.0075 75.0 ISO 75 129.0004 22 1238

129.0076 76.2 ISO 12 129.0004 22 1296

129.0080 80.0 ISO 80 129.0004 22 1352

Šroubovací děrovačka s upínacím záhybem

• s tříbodovým zářezem 
• velmi pevný šroub 
• pozitivní geometrie ostří 
• k oddělování tenkých plechů 
• pro obtížně přístupná místa 
• povrch kalený na tmavo 
• speciální ocel na nářadí 

Ideální použití na plechy V2A s tloušťkou 
max. 1,5 mm, hliníkové, měděné, 
ocelové a železné plechy s tloušťkou max. 2,0 mm, ale i na 
dřezy Nirosta a plasty.
Tloušťky plechu lze překročit na úkor
šroubu. 
Obzvláště vhodné pro čisté, 
snadné a rychlé děrování bez otřepů.

Položka

129.0204 16.5 ISO 16 129.0001 9 125

129.0205 18.6 PG 11 129.0001 9 145

129.0206 20.4 PG 13 129.0002 13 170

129.0207 20.5 ISO 20 129.0002 13 170

129.0208 22.5 PG 16 129.0002 13 190

129.0209 25.4 ISO 12 129.0002 13 200

129.0210 25.5 ISO 25 129.0002 13 200

129.0211 28.3 PG 21 129.0002 13 310

129.0212 30.5 ISO 12 129.0002 13 340

129.0213 32.5 ISO 32 129.0002 13 345

129.0214 35.0 ISO 35 129.0002 13 480

Tlaková zkušební pumpa

• provozní tlak max. 60 bar 
• objem nádrže 12 l 
• 2 uzavírací ventily 
• hluboko umístěný tlakoměr s ochranným krytem 
• páka pumpy s aretovatelným řetězem 
• dodávka včetně vysokotlaké hadice 1,5 m 
  vyztužená ocelovým pletivem a přípojky s vnějším závitem 1/2“ 
• červený práškový nástřik 
• provedení z jednoho kusu 
• mosazný píst

Položka

902.1004 195.0 222.0 505.0 7.00

975

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S975   975 09.11.2011   09:28:13



Tlaková zkušební pumpa z ušlechtilé ocele

• provozní tlak max. 60 bar 
• objem nádrže 12 l 
• 2 uzavírací ventily 
• hluboko umístěný tlakoměr s ochranným krytem 
• páka pumpy s aretovatelným řetězem 
• dodávka včetně vysokotlaké hadice 1,5 m 
  vyztužená ocelovým pletivem a přípojky s vnějším závitem 1/2“ 
• provedení z jednoho kusu 
• píst z ušlechtilé ocele

Položka

902.2004 195.0 222.0 505.0 6.70

Elektrická tlaková zkušební pumpa

• provozní tlak max. 20 bar 
• objem nádrže 12 l 
• čerpané množství: 13,5 l/min. 
• výkon 600 W 
• otáčky 1 400 ot./min. 
• přívod proudu 220 V
• určeno ke kontrole uzavřených 
  kapalinových systémů 
• dodávka včetně hadice 1,5 m s přípojkou s vnějším závitem 1/2“
• červený práškový nástřik 
• mosazný píst pumpy 
• nádrž z pozinkovaného ocelového plechu

Položka

902.3004 195.0 222.0 505.0 16.90

Přídavný tlakoměr

• max. 12 bar 
• vzhledem k použití přídavného tlakoměru lze zkušební pumpu 
  použít k dalším tlakových zkouškám 
• přípojka s vnitřním a vnějším závitem 1/2“ 
• speciální ocel

Položka

902.1005 63.0 226.0 600

Dopravní vozík na topná tělesa

• praktický dopravní vozík k přepravování topných těles 
• s automatickou brzdou 
• max. užitečný náklad: 150 kg 
• max. zdvih 370 mm 
• speciální ocel

Položka

160.0230 610.0 980.0 420.0 195.0 30.00

Dopravní vozík na kotle

• praktický dopravní vozík k přepravě kotlů a průtokových ohřívačů 
• max. užitečný náklad 150 kg 
• max. zdvih 1 680 mm 
• speciální ocel

Položka

160.0235 590.0 1350.0 460.0 430.0 40.00

976

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S976   976 09.11.2011   09:29:41



KLEŠTĚ

Kleště na vodní pumpy

• v souladu s normou DIN 8976 
• ozubené úchopové plochy 
• optimální přenos síly 
• broušená hlava i kloub 
• červený práškový nástřik 
• slitina chromu a vanadu

Položka

115.1000 1" 30.0 175.0 30.0 160

115.2000 1.1/4" 35.0 240.0 36.0 310

115.3000 1.1/2" 40.0 300.0 42.0 620

Kleště na vodní pumpy

• v souladu s normou DIN 8976
• izolace rukojeti nanášená ponorem 
• ozubené úchopové plochy 
• optimální přenos síly
• broušená hlava i kloub 
• slitina chromu a vanadu

Položka

115.2001 36.0 46.0 240.0 34.0 330

115.4000 70.0 84.0 400.0 60.0 1300

Kleště na vodní pumpy

• s přesným nastavením tlačítkem na kloubu 
• s bezpečnostní ochranou proti sevření 
• optimální přenos síly 
• dvojité ozubení uchopovacích čelistí 
• broušená hlava 
• izolace rukojeti nanášená ponorem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

115.8502 36.0 44.0 175.0 26.5 185

115.8000 51.0 54.0 250.0 33.5 340

115.8500 61.5 65.0 300.0 41.5 510

Kleště na vodní pumpy, černé

• v souladu s normou DIN 8976
• izolace rukojeti nanášená ponorem 
• ozubené úchopové plochy 
• optimální přenos síly
• s nastavitelným drážkovaným kloubem
• slitina chromu a vanadu

Položka

115.7000 45.0 55.0 250.0 40.0 340

Souprava kleští na vodní pumpy

• v souladu s normou DIN 8976 
• ozubené úchopové plochy 
• optimální přenos síly 
• sedmistupňové nastavení
• broušená hlava i kloub 
• červený práškový nástřik 
• slitina chromu a vanadu

Položka

115.0000 3dílná Souprava kleští na vodní pumpy 1.20

3 x           7“ - 10“ - 12“

Souprava kleští na vodní pumpy

• s přesným nastavením tlačítkem na kloubu 
• s bezpečnostní ochranou proti sevření 
• optimální přenos síly 
• dvojité ozubení uchopovacích čelistí 
• broušená hlava 
• izolace rukojeti nanášená ponorem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

115.8501 2dílná 10" - 12" 960

977

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S977   977 09.11.2011   09:37:58



Kleště na armatury

• s přesným nastavením tlačítkem na kloubu 
• s bezpečnostní ochranou proti sevření 
• s nastavovací stupnicí 
• hladká, leštěná úchopová plocha 
• optimální přenos síly 
• broušená hlava 
• izolace rukojeti nanášená ponorem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

115.8510 53.0 50.0 250.0 60.0 350

Profesionální kleště na vodní pumpy

• ozubené úchopové plochy 
• optimální přenos síly 
• s nastavitelným drážkovaným kloubem 
• progresivní ozubení
• izolace rukojeti nanášená ponorem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

115.1350 7 46.0 45.0 265.0 50.0 380

115.1351 7 66.0 60.0 330.0 60.0 920

115.1352 11 77.0 74.0 420.0 74.0 1150

Kleště na sifon

• s čtyřnásobným kloubem 
• izolovaná svěrná čelist pro chromované armatury 
• na šroubové spoje s max. Ø 60 mm
• izolace rukojeti nanášená ponorem 
• k uvolňování fitinkového šroubení 
• výměnné šetrné čelisti 
• pro obtížně přístupná místa
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

116.1200 100.0 45.0 225.0 116.1201 320

Klíč na armatury

• vyměnitelné šetrné čelisti 
• na šroubové spoje s max. Ø 60 mm 
• hladké čelisti s paralelním upínáním 
• k šetrné montáži 
• plynulé nastavení 
• matné chromování
• slitina chromu a vanadu

Položka

116.1002 0 - 60,0 47.0 265.0 116.1003 550

Kleště na armatury, ohnutý

• úhel rozevření 90°
• vyměnitelné šetrné čelisti 
• na trubky s max. Ø 35 mm 
• k šetrné montáži 
• plynulé nastavení 
• červený práškový nástřik 
• slitina chromu a vanadu

Položka

116.1000 1" 25.4 81.0 315.0 54.0 116.1001 790

Roztahovací kleště na olověné trubky

• k roztáhnutí olověných trubek s max. Ø 1.1/2“
• práškový nástřik
• tělo kleští z ocelového plechu

Položka

116.7000 0 - 38,1 1.1/2" 240.0 84.0 360

978

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S978   978 09.11.2011   09:38:33



Rohový hasák zahnutý o 45°

• v souladu s normou DIN 5234 
• svěrná čelist 45° 
• broušená hlava 
• plynulé nastavení 
• ozubení proti směru otáčení 
• červená práškový nástřik 
• kované v zápustce 
• slitina chromu a vanadu

Položka

113.0500 1/2" 48.0 245.0 45.0 0.48

113.1000 1" 95.0 320.0 60.0 0.82

113.1500 1.1/2" 73.0 420.0 73.0 1.40

113.2000 2" 87.0 550.0 87.0 2.57

113.3000 3" 112.0 630.0 112.0 4.30

Souprava kleští

• ozubené úchopné plochy 
• optimální přenos síly 
• kleště na vodní pumpy se sedmistupňovým nastavením 
• broušená hlava i kloub 
• slitina chromu a vanadu

Položka

113.2200 3dílná Souprava kleští 2.53

1 x           1.1/4“

2 x   1.1/2“ - 2“

Souprava rohových hasáků

• ozubené úchopové plochy 
• optimální přenos síly 
• s nastavitelným drážkovaným kloubem 
• progresivní ozubení
• slitina chromu a vanadu

Položka

113.2100 3dílná Souprava rohových hasáků 4.79

3 x           1“ - 1.1/2“ - 2“

Rohový hasák zahnutý o 90°

• v souladu s normou DIN 5234 
• švédský tvar 
• svěrná čelist 90° 
• plynulé nastavení 
• ozubení proti směru otáčení 
• červená práškový nástřik 
• slitina chromu a vanadu

Položka

111.1000 1" 35.0 320.0 15.0 0.79

111.1500 1.1/2" 31.0 430.0 41.0 1.40

111.2000 2" 51.0 580.0 58.0 2.69

111.3000 3" 60.0 670.0 62.0 3.45

Rohový hasák zahnutý o 45°

• v souladu s normou DIN 5234 
• švédský tvar 
• svěrná čelist 45° 
• plynulé nastavení 
• ozubení proti směru otáčení 
• červená práškový nástřik 
• slitina chromu a vanadu

Položka

112.1000 1" 65.0 320.0 65.0 0.75

112.1500 1.1/2" 70.0 430.0 75.0 1.38

112.2000 2" 75.0 580.0 85.0 2.75

Jednoruční hasák

• typ „Stillson“
• odolné provedení
• broušená hlava
• plynulé nastavení
• kované v zápustce

Položka

114.0008 3/4" 50.0 200.0 0.25

114.0010 1" 64.0 250.0 0.60

114.0012 1.1/4" 68.0 300.0 0.70

114.0014 1.1/2" 82.0 350.0 1.10

114.0018 2" 93.0 450.0 1.75

114.0024 2.1/2" 111.0 600.0 3.50

114.0036 3.1/2" 134.0 900.0 6.25

979

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S979   979 09.11.2011   09:39:14



Jednoruční hasák

• typ „Stillson“
• hliníkové lité tělo 
• broušená hlava
• plynulé nastavení
• kované v zápustce
• kovaný hliník

Položka

111.3100 2" 75.0 350.0 0.88

111.3200 2.1/2" 90.0 450.0 1.46

111.3300 3.1/2" 100.0 600.0 2.44

Hasák s popruhem

• pro obtížně přístupná místa 
• mimořádně vhodný na umělohmotné trubky 
• rukojeť zesílená skleněnými vlákny
• popruh ze zesílené pryže odolné proti skluzu

Položka

114.0150 0 - 110,0 190.0 180

SVĚRÁKY A VODOVÁHY

Trubkový svěrák

• výklopný
• uložení ve tvaru V
• speciální ocel

Položka

914.0010 10,0 - 60,0 1/8" - 2" 6.88

914.0011 10,0 - 89,0 1/8" - 3" 6.88

Trubkový svěrák na řetězy

• výklopný
• trubkové uložení ve tvaru V s ozubením
• s vyměnitelnými čelistmi
• speciální ocel

Položka

914.0012 10,0 - 76,0 1/8" - 2.1/2" 1.90

914.0014 10,0 - 114,0 1/8" - 4" 4.50

914.0016 10,0 - 165,0 1/8" - 6" 8.50

Paralelní svěrák

• s otočným talířem 
• s výměnnými čelistmi 
• včetně zařízení k upínání trubek 
• absolutně rovnoběžné upnutí díky nastavitelnému centrickému vedení 
• upínací čelisti s velkou výškou umožňující velké upínací hloubky 
• velká kovadlina pro rovnání a stlačování 
• indukčně kalené čelisti a kovadlina 
• svěrák s otevíráním dopředu 
• broušené čelisti, deska kovadliny a kluzný rohy 
• speciální ocel

Položka

914.0003 3" 75,0 100.0 7.50

914.0004 4" 100,0 120.0 8.70

914.0005 5" 125,0 140.0 11.00

914.0006 6" 150,0 170.0 14.50

914.0008 8" 200,0 200.0 20.50

Svěrák pro svařování

• patentovaný svěrák pro svařování 
• speciální ocel

Položka

914.0020 255.0 990.0 13.20

980

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S980   980 09.11.2011   09:40:01



Vodováha s normovanými odstupy

• pro normované odstupy 15, 16, 17, 20 + 21 cm
• vždy s jednou vodorovnou a jednou vertikální libelou
• umělá hmota

Položka

204.1000 50.0 300.0 430

Vodováha s normovanými odstupy

• pro normované odstupy 15, 16, 17, 20 + 21 cm
• vždy s jednou vodorovnou a jednou vertikální libelou
• kov

Položka

204.2000 50.0 300.0 430

OPRACOVÁNÍ UMĚLOHMOTNÝCH TRUBEK

Nůžky na stříhání umělohmotných trubek

• na PE, PP a PVDF trubky
• čepel z ušlechtilé ocele
• tělo z tlakového odlitku

Položka

222.0001 0 - 32,0 70.0 200.0 222.0011 290

222.0002 0 - 42,0 95.0 220.0 222.0012 430

222.0003 0 - 63,0 135.0 430.0 222.0013 1200

222.0004 0 - 75,0 175.0 480.0 222.0014 1600

Automatické nůžky na stříhání umělohmotných trubek 0 - 42 mm

• na PE, PP a PVDF trubky
• čepel z ušlechtilé ocele
• tělo z tlakového odlitku

Položka

222.0005 0 - 42,0 105.0 230.0 222.0015 600

Odřezávač hadic s Ø 0 - 37 mm

• čepel s teflonovým povrstvením 
• hliníkové tělo lité pod tlakem

Položka

222.2051 0 - 37,0 95.0 210.0 222.2052 80

Odřezávač hadic s Ø 6 - 25 mm

• hliníkové tělo lité pod tlakem

Položka

222.2060 6,0 - 25,0 50.0 185.0 222.2061 300

981

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S981   981 09.11.2011   09:40:49



Nůžky na stříhání umělohmotných trubek, Ø 0 - 38 mm

• řezací nůž zušlechtěný teflonem
• hliníkové tělo lité pod tlakem

Položka

222.1001M 0 - 38,0 71.0 205.0 222.1011M 320

Upichovací pistole na umělohmotné trubky, Ø 6 - 35 mm

• posuv nože po stupních stisknutím rukojeti
• s knoflíkem pro vrácení nože do původní polohy 
  ke snadnému otevření nože
• na tenkostěnné umělohmotné trubky s max. Ø 5 mm
• tělo z tlakového odlitku

Položka

222.1100 6,0 - 35,0 160.0 190.0 222.1101 630

Upichovací pistole na umělohmotné trubky, Ø 6 - 42 mm

• dvoustupňové rozmezí 6 - 26 mm + 6 - 42 mm
• posuv nože po stupních stisknutím rukojeti
• s knoflíkem pro vrácení nože do původní polohy 
  ke snadnému otevření nože
• na tenkostěnné umělohmotné trubky s max. Ø 5 mm
• tělo z tlakového odlitku

Položka

222.3100 6,0 - 42,0 220.0 210.0 222.3101 750

Automatický trubkořez na plastové trubky

• na PE, PP a PVDF trubky 
• s vyklápěcím odstraňovačem vnitřních otřepů
• včetně náhradního obrážecího kotoučového  
  nože pod odnímatelným krytem na otočné rukojetí
• rychlé seřízení s automatickou zpětnou pružinou
• možnost doplnění ocelového obrážecího kotoučového nože 
• 4 opěrné válečky 
• s vpichem
• s velkou otočnou rukojetí
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

222.0660 6,0 - 64,0 90.0 225.0 222.0665 103.2002 222.0666 500

Automatický trubkořez na plastové trubky

• na PE, PP a PVDF trubky 
• s vyklápěcím odstraňovačem vnitřních otřepů
• včetně náhradního obrážecího kotoučového  
  nože pod odnímatelným krytem na otočné rukojetí
• rychlé seřízení s automatickou zpětnou pružinou
• možnost doplnění ocelového obrážecího kotoučového nože 
• 4 opěrné válečky 
• s vpichem
• s velkou otočnou rukojetí
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

222.0750 15,0 - 80,0 100.0 250.0 222.0752 - 222.0751 800

222.1250 50,0 - 140,0 150.0 350.0 222.0752 - 222.1251 1540

Automatický trubkořez na plastové trubky

• na PE, PP a PVDF trubky 
• včetně náhradního obrážecího kotoučového 
  nože pod odnímatelným krytem na otočné rukojetí
• rychlé seřízení s automatickou zpětnou pružinou
• max. hloubka řezu 19 mm 
• 2 opěrné válečky 
• s vpichem
• s velkou otočnou rukojetí
• kovové pouzdro
• speciální ocel

Položka

222.1680 100,0 - 168,0 190.0 385.0 222.0752 1.60

982

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S982   982 09.11.2011   09:42:09



Náhradní nůž

Položka

222.0011 222.0001 60

222.0012 222.0002 70

222.0013 222.0003 150

222.0014 222.0004 200

222.0015 222.0005 50

222.1011M 222.1001M 30

222.1101 222.1100 60

222.2052 222.2051 40

222.2061 222.2060 60

222.3101 222.3100 50

Fazetovačka na umělohmotné trubky, Ø 25 - 120 mm

• fazetovací úhel 15°
• flexibilní použití
• plynule nastavitelná tloušťka stěny trubky
• speciální ocel

Položka

222.5050 25,0 - 120,0 140.0 176.0 850

Souprava upichovačky a fazetovačky CK110

• k řezání tenkostěnných a tlustostěnných umělohmotných trubek
• rovnoměrné fazetování v celém rozsahu trubky
• plynule nastavitelná upínací síla trubky
• v pevném plastovém kufříku

Položka

222.5100 7dílná Souprava upichovačky a fazetovačky CK110 4.60

1 x

1 x

2 x 50 - 75 mm

Souprava upichovačky a fazetovačky

• k řezání dešťových odpadních trubek
• rovnoměrné fazetování v celém rozsahu trubky
• plynule nastavitelná upínací síla trubky
• v pevném plastovém kufříku

Položka

222.5110 6dílná Souprava upichovačky a fazetovačky 4.91

1 x

1 x

2 x 50 - 75 mm

Souprava upichovačky a fazetovačky CK160

• k řezání tlustostěnných umělohmotných trubek
• rovnoměrné fazetování v celém rozsahu trubky
• plynule nastavitelná upínací síla trubky
• v pevném plastovém kufříku

Položka

222.5200 7dílná Souprava upichovačky a fazetovačky CK160 5.80

1 x

1 x

2 x 110 - 125 mm

983

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S983   983 09.11.2011   09:43:41



Svěrák na stůl pro upichovačku CK110

• s 1 upínacím ramenem

Položka

222.5102 200.0 380

Svěrák na stůl pro upichovačku CK160

• se 2 upínacími rameny

Položka

222.5202 210.0 170.0 1.10

Souprava redukčních upínacích čelistí, 2dílná, pro upichovačku CK110

• umělohmotné čelisti

Položka

222.5001 32,0 56.0 108.0 240

222.5002 40,0 56.0 108.0 240

222.5003 50,0 56.0 108.0 240

222.5004 56,0 57.0 110.0 240

222.5005 58,0 57.0 110.0 240

222.5006 63,0 57.0 110.0 240

222.5007 75,0 73.0 110.0 240

222.5008 78,0 56.0 110.0 240

222.5009 80,0 56.0 110.0 240

222.5010 90,0 56.0 110.0 240

222.5011 100,0 56.0 110.0 240

222.5012 52,0 56.0 110.0 240

222.5014 87,0 56.0 110.0 240

Souprava redukčních upínacích čelistí, 2dílná, pro upichovačku CK160

• umělohmotné čelisti

Položka

222.5210 110,0 56.0 160.0 200

222.5211 125,0 56.0 160.0 200

222.5212 135,0 56.0 160.0 200

222.5213 140,0 56.0 160.0 200

Těleso nože včetně obrážecího kotoučového nože HM pro CK110

• na tenkostěnné umělohmotné trubky
• speciální ocel

Položka

222.5105 19.0 89.0 120

Náhradní nůž HM pro CK110 + CK160

• na tenkostěnné a tlustostěnné umělohmotné trubky
• hloubka řezání max. 10 mm + 15,5 mm 
• speciální ocel

Položka

900.5019 20.3 15.5 25.5 20

900.5029 14.7 10.0 20.2 10

Těleso obrážecího kotoučového nože včetně náhradního nože pro CK110 + CK160

• na tenkostěnné umělohmotné trubky
• speciální ocel

Položka

222.5106 16.0 80.0  -  - 101.1010 100

Těleso obrážecího kotoučového nože včetně náhradního nože pro CK110 + CK160

• na tlustostěnné umělohmotné trubky
• speciální ocel

Položka

222.5104 16.0 90.0  -  - 222.0751 120

984

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S984   984 09.11.2011   09:44:16



SVAŘOVÁNÍ

Souprava ke svařování hrdel 650 W

• termostatická regulace od 180 do 280 °C
• vyšší tepelná účinnost
• optimalizované těžiště přístroje díky novému tvaru topného meče
• svařovací nástavce potažené teflonem
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Položka

207.6500 6dílná Souprava ke svařování hrdel 650 W 8.60

1 x 180° - 280°C

3 x 20 - 25 - 32 mm

1 x

Svářečka hrdel

• termostatická regulace od 180 do 280 °C
• vyšší tepelná účinnost
• optimalizované těžiště přístroje díky novému  
  tvaru topného meče
• včetně podlahového stojanu

Položka

207.6501 85.0 370.0 2.00

Svařovací nástavec pro svářečku hrdel

• teflonové povrstvení

Položka

207.1016 16,0 38.0 61.0 80

207.1020 20,0 43.0 52.0 110

207.1025 25,0 46.0 52.0 140

207.1032 32,0 48.0 59.0 190

207.1040 40,0 57.0 61.0 290

207.1050 50,0 61.0 61.0 410

207.1063 63,0 130.0 78.0 720

Topné zrcátko 800 W

• nastavení teploty v rozsahu od 50 do 260° C 
• na trubky s max. Ø 180 mm 
• pro racionální stykové svařování umělohmotných trubek
  a výlisků 
• optimální rozložení teploty 
• včetně odkládacího stojanu a držáku na pracovní stoly 
• přívod proudu 220 V

Položka

222.0800 180.0 340.0 4.10

ŽÍHÁNÍ A PÁJENÍ

Univerzální pájecí lampa na patrony s piezozapalováním

• teplota plamene asi 1 700 °C 
• provozní teplota asi 650 °C 
• pájení na měkko do max. Ø 22 mm 
• dodávka bez plynové patrony 
• použití pouze se standardním výkonným hořákem 
• základní tělo z umělé hmoty

Položka

903.5902 165.0 270.0 890

Univerzální pájecí lampa na patrony s piezozapalováním

• teplota plamene asi 1 700 °C 
• provozní teplota asi 650 °C 
• pájení na měkko do max. Ø 22 mm 
• dodávka bez plynové patrony 
• použití pouze se standardním výkonným hořákem 
• základní tělo z kovu

Položka

903.5905 165.0 270.0 640

985

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S985   985 09.11.2011   09:45:43



Univerzální pájecí lampa na patrony

• teplota plamene asi 1 700 °C 
• provozní teplota asi 650 °C 
• pájení na měkko do max. Ø 22 mm 
• dodávka bez plynové patrony 
• základní tělo z umělé hmoty

Položka

903.5901 168.0 255.0 890

Univerzální pájecí lampa na patrony

• teplota plamene asi 1 700 °C 
• provozní teplota asi 650 °C 
• pájení na měkko do max. Ø 22 mm 
• dodávka bez plynové patrony 
• základní tělo z kovu

Položka

903.5904 158.0 250.0 780

Souprava příslušenství pro hořák

• příslušenství pro hořák vhodné pro 903.5901 + 903.5904 
• speciální ocel

Položka

903.5910 3dílná Souprava příslušenství pro hořák 300

1 x           

1 x   ø 22,0 mm

1 x 40,0 mm

Butanová patrona 190 g

• podle normy EN 417 
• zástrčná butanová patrona s obsahem propanu k práci při nízkých teplotách 
• minimální odběr 1 karton = 36 ks

Položka

903.5900 90.0 95.0 290

Magnetické svařovací zrcátko

• chromované zrcátko 
• ohýbací rameno 
• speciální ocel

Položka

903.6000 70.0 80.0 500.0 470

Rohože k ochraně před plamenem

• bez azbestu 
• snížení rizika požáru 
• velmi flexibilní použití 
• dobrá tvarovatelnost

Položka

610.3350 330.0 500.0 700 330

610.3351 460.0 800.0 700 650

610.3399 1500.0 2000.0 600 2110

986

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S986   986 09.11.2011   09:47:15



Tvrdá pájka CU P6

• k instalaci měděných vedení podle normy DIN 8513 
• 93,8 % měď, 6,2 % fosfor 
• bod tavení 710 - 880 °C 
• provozní teplota 730 °C

Položka

903.1000 Tvrdá pájka CU P6 1000

903.1000-1 Tvrdá pájka CU P6 500

903.1000-2 Tvrdá pájka CU P6 250

Tvrdá pájka L-Ag 2 P

• k instalaci měděných vedení podle normy DIN 8513 
• 1,5 - 2,5 % stříbro, 5,9 - 6,5 % fosfor, zbytek měď 
• bod tavení 650 - 810 °C 
• provozní teplota 710 °C

Položka

903.1002 Tvrdá pájka L-Ag 2 P 1000

903.1002-1 Tvrdá pájka L-Ag 2 P 500

903.1002-2 Tvrdá pájka L-Ag 2 P 250

Tvrdá pájka L-Ag 5 P

• k instalaci měděných vedení podle normy DIN 8513 
• 4,0 - 6,0% stříbro, 5,7 - 6,3% fosfor, zbytek měď 
• bod tavení 650 - 810 °C 
• provozní teplota 710 °C

Položka

903.1005 Tvrdá pájka L-Ag 5 P 1000

903.1005-1 Tvrdá pájka L-Ag 5 P 500

903.1005-2 Tvrdá pájka L-Ag 5 P 250

ČIŠTĚNÍ TRUBEK

Spirála k čištění toalet

• flexibilní použití i na obtížně přístupných místech 
• bez poškození keramického povrchu díky umělohmotnému povrstvení na koleně 
• s vrtákem s kyjovitou hlavou 
• klikový pohon

Položka

900.1996 30.0 1090.0 900.0 200

Sací a tlaková pumpa na toalety

• silný sací a tlakový čistič s univerzálním adaptérem
• oboustranně použitelný adaptér
• konický adaptér vhodný pro všechny výpustní přípojky toalet
• ideální k rychlému odstranění zdrojů ucpání trubek u odtoků, 
  toalet, umývadel, van a podlahových výpustí
• provedení z umělé hmoty

Položka

950.0500 78.0 570.0 1.40

Čisticí zařízení na trubky

• čisticí zařízení na trubky se spirálou s trychtýřovitým vrtákem pro použití ve velmi úzkých
  trubkových obloucích a kolenech s max. Ø 50 mm bez nutnosti demontáže dřezových filtrů 
  nebo sifonů
• s šestihranem k upnutí do upínací hlavičky 
• pohon volitelně rukou nebo vrtačkou 
• uzavřený umělohmotný zásobník odolný proti nárazům

Položka

900.1990 6,0 4.5 140.0 290.0 900.2522 1.60

987

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S987   987 09.11.2011   10:16:38



Čisticí zařízení na trubky

• čisticí zařízení na trubky se spirálou s trychtýřovitým vrtákem pro použití ve velmi úzkých 
  rubkových obloucích a kolenech s max. Ø 75 mm bez nutnosti demontáže dřezových filtrů 
  nebo sifonů
• s šestihranem k upnutí do upínací hlavičky 
• pohon volitelně rukou nebo vrtačkou 
• uzavřený umělohmotný zásobník odolný proti nárazům

Položka

900.1995 7,6 7.5 208.0 319.0 900.2416 3.40

900.2000 9,6 9.5 208.0 319.0 900.2422 5.10

Stroj k čištění kanálů a trubek KS 600

• univerzální použití v interiérech i venku 
• systém k čištění trubek jedním člověkem 
• praktický servisní stroj pro mobilní použití 
• ochrana proti stříkající vodě 
• elektromechanický pohon spirály 
• oboustranná regulace vodorovnosti umožňující práci i na šikmých plochách 
• dodaný vodicí hadice zajišťující práci bez rizika zlomení 
• možná práce se spirálami 16 mm + 22 mm bez nutnosti výměny upínacích čelistí 
• pro spirály s přímým upevněním 16 mm + 22 mm 
• volitelně také pro spirály 8 mm + 10 mm se 
  zásobníkem adaptérů 
• včetně vodicí hadice 4 m pro spirály 16 mm + 22 mm 
• motor: 230 V, 0,4 KW - otáčení doprava - doleva 
• otáčky: 620 ot./min. 
• oblast použití: trubky s Ø 20,0 - 150,0 mm 
• pracovní délky: 10 m u spirály 8 mm 
                            10 m u spirály 10 mm 
                            50 m u spirály 16 mm 
                            60 m u spirály 22 mm

Položka

900.2780 380.0 420.0 20.90

Souprava nářadí k čištění kanálů a trubek, Ø 16 mm

• souprava nářadí k čištění trubek se spirálou s Ø 16 mm 
• včetně klece na spirály k bezpečnému uschování spirál

Položka

900.1916 13dílná Souprava nářadí k čištění kanálů a trubek, Ø 16 mm 9.10

Souprava nářadí k čištění kanálů a trubek, Ø 16 mm

• souprava nářadí k čištění trubek se spirálou s Ø 16 mm s vnitřním jádrem 
• včetně klece na spirály k bezpečnému uschování spirál

Položka

900.1917 13dílná Souprava nářadí k čištění kanálů a trubek, Ø 16 mm 9.10

988

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S988   988 09.11.2011   10:18:01



Souprava nářadí k čištění kanálů a trubek, Ø 22 mm

• souprava nářadí k čištění trubek se spirálou s Ø 22 mm 
• včetně klece na spirály k bezpečnému uschování spirál

Položka

900.1922 14dílná Souprava nářadí k čištění kanálů a trubek, Ø 22 mm 22.83

Souprava nářadí k čištění kanálů a trubek, Ø 22 mm

• souprava nářadí k čištění trubek se spirálou s Ø 22 mm s vnitřním jádrem 
• včetně klece na spirály k bezpečnému uschování spirál

Položka

900.1923 14dílná Souprava nářadí k čištění kanálů a trubek, Ø 22 mm 25.13

Souprava nářadí k čištění kanálů a trubek, Ø 16 + 22 mm

• souprava nářadí k čištění trubek se spirálou s Ø 16 + 22 mm 
• včetně klece na spirály k bezpečnému uschování spirál
• včetně stroje k čištění trubek 
• motor: 230 V, 0,4 KW - otáčení doprava - doleva 
• otáčky: 620 ot./min. 
• oblast použití: trubky s Ø 20 - 150 mm 
• pracovní délky: 10 m u spirály 8 mm 
                            10 m u spirály 10 mm 
                            50 m u spirály 16 mm 
                            60 m u spirály 22 mm

Položka

900.2790 29dílná Souprava nářadí k čištění kanálů a trubek, Ø 16 + 22 mm 29.00

989

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S989   989 09.11.2011   10:19:18



Souprava nářadí k čištění kanálů a trubek, Ø 16 + 22 mm

• souprava nářadí k čištění trubek se spirálou s Ø 16 + 22 mm s v nitřním jádrem 
• včetně klece na spirály k bezpečnému uschování spirál
• včetně stroje k čištění trubek 
• motor: 230 V, 0,4 KW - otáčení doprava - doleva 
• otáčky: 620 ot./min. 
• oblast použití:  trubky s Ø 20,0 - 150,0 mm 
• pracovní délky: 10 m u spirály 8 mm 
                            10 m u spirály 10 mm 
                            50 m u spirály 16 mm 
                            60 m u spirály 22 mm

Položka

900.2791 29dílná Souprava nářadí k čištění kanálů a trubek, Ø 16 + 22 mm 29.65

Zásobník na adaptéry pro stroj k čištění trubek KS 600

• k použití se strojem k čištění trubek 900.2780 
• zásobník na adaptéry včetně spirály s kyjovitým vrtákem 
• délka spirály 10 m 
• díky použití zásobníku na adaptéry možnost použití 
  také pro trubky s velmi malým průměrem 

Položka

900.2788 8,0 200.0 10.0 1.80

900.2799 10,0 200.0 10.0 1.80

Vodicí hadice pro stroj k čištění trubek KS 600

• k použití s čisticím zařízením na trubky 900.2780 
• díky použití vodicí hadice je zajištěna jistá 
  práce se spirálou bez hrozby jejího zlomení 
• ochrana před nečistotami a poškozením 
• délka 4 m

Položka

900.2787 16,0 - 22,0 4.0 0.50

Spirály k čištění trubek

• mimořádně flexibilní spirály 
• k univerzálnímu čištění trubek 
• nejvhodnější na trubkové oblouky 
• s upevněním pro speciální příslušenství 
• speciální ocel

Položka

900.2431 16,0 2.3 1.05

900.2441 22,0 4.5 4.00

900.2451 32,0 4.5 6.50

Spirála k čištění trubek s vnitřním umělohmotným jádrem

• pro práci se spirálami s velkou délkou 
• k odstranění nepoddajných usazenin v trubkách 
• velká pevnost díky vnitřnímu umělohmotnému jádru 
• nejvhodnější na těsné trubkové oblouky 
• vnitřní umělohmotné jádro odolné proti teplotám a vlivům počasí 
• s upevněním pro speciální příslušenství 
• speciální ocel

Položka

900.2433 16,0 2.3 1.24

900.2442 22,0 4.5 4.65

900.2452 32,0 4.5 7.65

990

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S990   990 09.11.2011   10:20:27



Lopatkový vrták

• k provrtávání mastných trubek nebo trubek silně zanesených bahnem 
• s přinýtovanou upínací spojkou 
• z tvrzené a vysoce pevné pružinové ocele

Položka

900.2169 25,0 16,0 38,0 - 50,0 40

900.2170 35,0 16,0 50,0 - 75,0 50

900.2171 45,0 16,0 60,0 - 100,0 70

900.2172 55,0 16,0 75,0 - 125,0 80

900.2233 35,0 22,0 50,0 - 100,0 100

900.2234 45,0 22,0 60,0 - 125,0 110

900.2254 65,0 22,0 75,0 - 125,0 300

900.2256 80,0 22,0 100,0 - 150,0 340

900.2257 90,0 22,0 100,0 - 150,0 350

900.2260 55,0 22,0 60,0 - 125,0 130

900.2335 35,0 32,0 50,0 - 100,0 140

900.2336 45,0 32,0 75,0 - 100,0 170

900.2337 55,0 32,0 75,0 - 100,0 180

900.2338 65,0 32,0 100,0 - 150,0 300

900.2361 90,0 32,0 125,0 - 200,0 360

900.2390 80,0 32,0 100,0 - 150,0 340

Křížový lopatkový vrták

• použití při zanesení textilními látkami, usazeninách kalu, zarůstání trubek usazeninami, atd. 
• s přinýtovanou upínací spojkou 
• velká pevnost a dlouhá životnost 
• z tvrzené a velmi pevné pružinové ocele

Položka

900.2175 25,0 16,0 38,0 - 50,0 40

900.2176 35,0 16,0 50,0 - 75,0 60

900.2177 45,0 16,0 60,0 - 100,0 80

900.2178 55,0 16,0 75,0 - 125,0 90

900.2235 35,0 22,0 50,0 - 100,0 110

900.2255 55,0 22,0 60,0 - 125,0 140

900.2275 45,0 22,0 75,0 - 100,0 120

900.2276 65,0 22,0 100,0 - 150,0 330

900.2277 80,0 22,0 100,0 - 200,0 370

900.2279 90,0 22,0 100,0 - 200,0 500

900.2280 115,0 22,0 100,0 - 250,0 560

900.2345 35,0 32,0 50,0 - 100,0 140

900.2346 55,0 32,0 60,0 - 125,0 210

900.2349 80,0 32,0 100,0 - 150,0 410

900.2371 65,0 32,0 100,0 - 125,0 350

900.2372 45,0 32,0 60,0 - 125,0 170

900.2379 90,0 32,0 125,0 - 200,0 510

900.2380 115,0 32,0 150,0 - 250,0 580

Vidlicová řezací hlava

• použití na lehké až silně znečištěné odpadní trubky 
• velká pevnost a dlouhá životnost 
• z tvrzené a velmi pevné pružinové ocele

Položka

900.2164 40,0 16,0 40,0 - 75,0 20

900.2154 30,0 16,0 50,0 - 75,0 30

Ozubená vidlicová řezací hlava

• použití při zakalení a zakořenění 
• řezací hlava vpředu i vzadu s ozubením 
• velká pevnost a dlouhá životnost 
• z tvrzené a velmi pevné pružinové ocele

Položka

900.2250 65,0 22,0 75,0 - 100,0 220

900.2251 90,0 22,0 100,0 - 150,0 260

900.2252 125,0 22,0 125,0 - 200,0 290

900.2253 150,0 22,0 200,0 - 300,0 300

900.2350 65,0 32,0 75,0 - 100,0 260

900.2351 90,0 32,0 100,0 - 150,0 290

900.2352 125,0 32,0 125,0 - 200,0 330

900.2353 150,0 32,0 200,0 - 300,0 340

Ořezávač kořenů

• použití na zakořeněné trubky 
• velká pevnost a dlouhá životnost 
• z tvrzené a velmi pevné pružinové ocele

Položka

900.2265 65,0 22,0 75,0 - 100,0 350

900.2266 90,0 22,0 125,0 - 200,0 490

900.2267 125,0 22,0 200,0 - 300,0 770

900.2365 65,0 32,0 75,0 - 100,0 390

900.2366 125,0 32,0 200,0 - 300,0 590

900.2367 90,0 32,0 125,0 - 200,0 810

991

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S991   991 09.11.2011   10:20:56



Řetězová metací hlava s hladkým řetězem

• použití na mastné a zanesené trubky 
• flexibilní konstrukce vhodná pro úzké trubkové oblouky 
• optimální nastavení na průměr trubky kvůli odstředivé síle 
• odstranění nečistot šetrné k trubce 
• pro konečné čištění kameniny a umělohmotných trubek 
• speciální ocel

Položka

900.2183 30,0 3 řetězy 16,0 50,0 - 125,0 160.0 210

900.2185 30,0 2 řetězy 16,0 50,0 - 125,0 160.0 170

900.2187 30,0 4 řetězy 16,0 50,0 - 125,0 160.0 240

900.2283 45,0 2 řetězy 22,0 60,0 - 125,0 160.0 440

900.2284 45,0 3 řetězy 22,0 60,0 - 125,0 160.0 530

900.2289 45,0 4 řetězy 22,0 60,0 - 125,0 160.0 630

900.2382 50,0 2 řetězy 32,0 70,0 - 130,0 210.0 970

900.2383 50,0 4 řetězy 32,0 70,0 - 130,0 210.0 1200

Řetězová metací hlava s ohroceným řetězem

• použití na mastné a zanesené trubky 
• k intenzivnímu čištění betonových a litých trub 
• flexibilní konstrukce vhodná pro úzké trubkové oblouky 
• optimální nastavení na průměr trubky kvůli odstředivé síle 
• odstranění nečistot šetrné k trubce 
• výrazně snížená možnost tvorby nových usazenin 
• speciální ocel

Položka

900.2184 30,0 3 řetězy 16,0 50,0 - 125,0 160.0 230

900.2186 30,0 2 řetězy 16,0 50,0 - 125,0 160.0 210

900.2188 30,0 4 řetězy 16,0 50,0 - 125,0 160.0 270

900.2278 45,0 2 řetězy 22,0 60,0 - 125,0 160.0 490

900.2288 45,0 3 řetězy 22,0 60,0 - 125,0 160.0 630

900.2299 45,0 4 řetězy 22,0 60,0 - 125,0 160.0 670

900.2347 50,0 2 řetězy 32,0 70,0 - 130,0 210.0 1070

900.2348 50,0 4 řetězy 32,0 70,0 - 130,0 210.0 1440

Rovný vrták

• standardní nářadí ke zjištění ucpání 
• k použití při ucpáních textilními látkami nebo celulózou 
• k odběru vzorků za účelem určení vhodného nářadí 
• speciální ocel

Položka

900.2161 16,0 16,0 25,0 - 75,0 110.0 60

900.2221 22,0 22,0 50,0 - 100,0 180.0 170

900.2321 32,0 32,0 75,0 - 250,0 190.0 350

Trychtýřovitý vrták

• k cílenému použití při ucpáních textilními látkami nebo celulózou 
• velký akční rádius díky trychtýřovitému tvaru 
• možnost použití také jako nářadí pro vyzvednutí spirál uvíznutých v trubkách 
• speciální ocel

Položka

900.2165 32,0 16,0 65,0 - 100,0 110.0 80

900.2222 55,0 22,0 75,0 - 150,0 180.0 280

900.2322 60,0 32,0 125,0 - 250,0 190.0 500

Kyjovitý vrták

• k cílenému použití při lehkých ucpáních textilními látkami nebo celulózou 
• nejvhodnější na úzké trubkové oblouky a několik trubkových oblouků za sebou 
• speciální ocel

Položka

900.2163 28,0 16,0 38,0 - 75,0 110.0 70

900.2263 40,0 22,0 75,0 - 100,0 180.0 220

900.2363 50,0 32,0 75,0 - 250,0 190.0 490

Dvojitě kyjovitý vrták

• nejvhodnější pro obtížně přístupné kanalizační systémy
• dvojitý kyj pro usnadnění pronikání v úzkých trubkových obloucích
• speciální ocel

Položka

900.2158 35,0 16,0 38,0 - 75,0 130.0 90

992

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S992   992 09.11.2011   10:22:08



Kloubový kyjovitý vrták

• nejvhodnější na úzké potrubní systémy s malými průměry trubek 
• flexibilní díky kloubu 
• speciální ocel

Položka

900.2159 24,0 16,0 38,0 - 75,0 83.0 60

Vratný vrták

• nevhodný k vrtání 
• k vyzvednutí spirál uvíznutých v trubkách 
• s vypracovaným chapadlem k uchopení spirály 
• speciální ocel

Položka

900.2162 35,0 16,0 25,0 - 75,0 50.0 40

900.2203 45,0 22,0 50,0 - 100,0 90.0 110

900.2325 65,0 32,0 75,0 - 250,0 100.0 240

Klec na spirály

• k bezpečnému skladování a k pohodlné přepravě 
• nejvhodnější k čištění a údržbě spirál 
• speciální ocel

Položka

900.2110 450,0 16,0 140.0 15 34,5 1.25

900.2112 470,0 22,0 170.0 5 22,5 1.60

900.2113 520,0 22,0 / 32,0 190.0 5 / 4 22,5 / 18,0 2.30

Zaváděcí rukavice

• velká robustnost 
• optimální ochrana při vedení spirály 
• s vnitřní rukavicí a dlouhou manžetou 
• osazení nýty na vnitřní straně rukavice a částečně i na hřbetní straně 
• z velmi kvalitní kůže

Položka

900.2121 vlevo 210

900.2120 vpravo 210

Bezpečnostní přerušovací klíč na spirály

• k rozpojování spirál od sebe 
• zamezení bodných ran tímto bezpečnostním přerušovacím klíčem

Položka

900.2100 16,0 12,0 125.0 20

900.2101 22,0 / 32,0 20,0 125.0 30

Náhradní spirály pro čisticí zařízení

• pro čisticí zařízení 6, 8 + 10 
• velmi vhodné na lehká zanesení textilními látkami a celulózou 
• s integrovaným kyjovitým vrtákem 
• speciální ocel

Položka

900.2415 8,0 4.5 1.05

900.2416 8,0 7.5 1.80

900.2417 8,0 9.5 1.60

900.2422 10,0 9.5 3.50

900.2522 6,0 4.5 0.90

900.2523 6,0 6.0 1.20

Náhradní spirála s vnitřním ocelovým jádrem pro čisticí zařízení

• pro čisticí zařízení 8 + 10 
• velká tvarová pevnost pro mimořádně silná znečištění 
• s integrovaným vnitřním ocelovým jádrem 
• mimořádně vhodné pro zařízení s automatickou prioritou 
• speciální ocel

Položka

900.9975 8,0 7.5 2.25

900.9978 8,0 10.0 2.90

993

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S993   993 09.11.2011   10:23:07



NÁŘADÍ PRO KOMINÍKY

Souprava nářadí k čištění topných kotlů

• ideální pro pravidelné čištění malých a 
  středně velkých topenišť 
• libovolně nastavitelné prodloužení 
• včetně 5 pevných prodlužovacích tyčí 
• tyče z polypropylenu 
• kartáč z tvrdé umělé hmoty

Položka

900.6000 8dílná Souprava nářadí k čištění topných kotlů 2.95

6 x                20 x 1500 mm

1 x         200 mm

1 x  

Ruční klika pro šroubovací nástavec

• s patentovaným šroubovacím uzávěrem 
• speciální ocel

Položka

900.6025 12,0 175.0 275

Šroubovací nástavec pro nářadí k čištění topných kotlů

• upínání závitem M12 
• polypropylen

Položka

900.6010 18,0 1.0 247

900.6011 18,0 1.5 337

900.6012 18,0 2.0 386

900.6015 20,0 1.0 334

900.6016 20,0 1.5 458

900.6017 20,0 2.0 578

Šroubovací nástavec pro kominické nářadí

• upínání závitem M12 
• s patentovaným šroubovacím uzávěrem
• polypropylen

Položka

900.6020 18,0 1.0 225

900.6021 18,0 1.5 345

900.6022 18,0 2.0 395

Vidlicový vrták

• s vnitřním závitem M12 
• speciální ocel

Položka

900.6035 40,0 130.0 97

Spirálový vrták

• s vnitřním závitem M12 
• speciální ocel

Položka

900.6036 100,0 240.0 430

Půlkruhová škrabka

• s vnitřním závitem M12 
• speciální ocel

Položka

900.6040 100,0 100.0 130

994

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S994   994 09.11.2011   10:24:07



Litinový kužel

• se zalitým ocelovým okem 
• 3 kg 
• speciální ocel

Položka

900.6050 80,0 140.0 3.00

Kartáč k čištění lahví

• s vnitřním závitem M12 
• speciální ocel

Položka

900.6055 50,0 50.0 154

Kartáč na topné kotle

• s vnitřním závitem M12 
• speciální ocel

Položka

900.6060 50,0 200.0 120.0 141

900.6061 60,0 200.0 120.0 152

900.6062 70,0 200.0 120.0 165

900.6063 80,0 200.0 120.0 173

Ocelový čisticí kartáč

• obdélníkový 
• s vnitřním závitem M12 
• speciální ocel

Položka

900.6222 200,0 x 400,0 130.0 498

Ocelový čisticí kartáč

• kruhový 
• s vnitřním závitem M12 
• speciální ocel

Položka

900.6205 200,0 130.0 257

900.6206 250,0 130.0 290

Ocelový čisticí kartáč

• čtverhranný 
• s vnitřním závitem M12 
• speciální ocel

Položka

900.6210 200,0 x 200,0 130.0 279

900.6211 250,0 x 250,0 130.0 412

900.6212 300,0 x 300,0 130.0 475

Syntetický čisticí kartáč

• kruhový 
• s vnitřním závitem M12 
• tvrdá umělá hmota

Položka

900.6230 150,0 130.0 192

900.6231 200,0 130.0 210

900.6232 250,0 130.0 240

900.6233 300,0 130.0 252

995

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-S995   995 09.11.2011   10:25:37



ŠROUBOVÁ SVĚRKA
Z TEMPEROVANÉ LITINY
• dvojitá profilová T lišta s ozubením na zadní straně
• pohyblivý přítlačný kotouč
• extrémně robustní vřeteno
• dřevěná rukojeť
• profilová lišta z ocele  

CELOOCELOVÁ
ŠROUBOVÁ SVĚRKA
• dvojitá profilová T lišta s ozubením na zadní straně
• pohyblivý přítlačný kotouč
• extrémně robustní vřeteno
• dřevěná rukojeť
• profilová lišta z ocele
• kované provedení pevné a posuvné hlavy 

• dvojitá profilová T lišta s ozubením na zadní straně
• pohyblivý přítlačný kotouč
• extrémně robustní vřeteno
• dřevěná rukojeť
• profilová lišta z ocele
• s prostrčitelnou kolíkovou rukojetí
• kované provedení pevné a posuvné hlavy

CELOOCELOVÁ ŠROUBOVÁ 
SVĚRKA S PROSTRČITELNOU 
KOLÍKOVOU RUKOJETÍ

STAVEBNICTVÍ - ŠROUBOVÉ SVĚRKY

CELOOCELOVÁ ŠROUBOVÁ SVĚRKA 

GD_PG_$KT-K10-$KP-BAUWERKZEUG-$P7   7 09.11.2011   09:35:42



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

• listy lžíce z tvrzené uhlíkové ocele 
  s dřevěnou rukojetí 

Zednické lžíce Zednické lžíce

• listy lžíce z tvrzené uhlíkové ocele 
  s dvoukomponentovou komfortní měkkou rukojetí  

Zednické lžíce z 
ušlechtilé ocele

• listy lžíce z leštěné ušlechtilé ocele 
  s dvoukomponentovou komfortní měkkou rukojetí  

• s hliníkovou vrchní deskou, 
  dosedací plochou z kvalitní mechové pryže

Hladítka

CELOKOVOVÁ 
ŠROUBOVÁ SVĚRKA S 
RYCHLOUPÍNACÍ PÁKOU 
• dvojitá profilová T lišta s ozubením na zadní straně
• pohyblivý přítlačný kotouč
• rychloupínací páka s řehtačkovou funkcí
• profilová lišta z ocele
• pro bezpečné a silné upnutí jednou rukou 
• kované provedení pevné a posuvné hlavy

STAVEBNICTVÍ - ŠROUBOVÉ SVĚRKY

CELOKOVOVÁ ŠROUBOVÁ SVĚRKA S RYCHLOUPÍNACÍ PÁKOU 

ZEDNICKÉ LŽÍCE

GD_PG_$KT-K10-$KP-BAUWERKZEUG-$P8   8 09.11.2011   09:36:30



ŠPACHTLE A ZEDNICKÉ LŽÍCE

Štukatérská lžíce

• oblá 
• s dřevěnou rukojetí 
• broušená 
• bodově svařovaná 
• tvrzená 
• ocel

Položka

144.0110 140.0 83.0 130

144.0111 160.0 115.0 260

144.0112 180.0 116.0 270

144.0113 200.0 118.0 310

144.0114 220.0 125.0 310

144.0115 240.0 133.0 330

Štukatérská lžíce

• hranatá 
• s dřevěnou rukojetí 
• broušená 
• bodově svařovaná 
• tvrzená 
• ocel

Položka

144.0122 180.0 115.0 310

144.0123 200.0 115.0 310

144.0124 220.0 125.0 310

144.0125 240.0 130.0 310

Lžíce s kočičím jazykem

• oblá 
• s dřevěnou rukojetí 
• broušená 
• bodově svařovaná 
• tvrzená 
• ocel

Položka

144.0132 140.0 48.0 310

144.0133 160.0 52.0 310

Omítačka

• špičatá 
• s dřevěnou rukojetí 
• broušená 
• bodově svařovaná 
• tvrzená 
• ocel

Položka

144.0135 160.0 80.0 310

Štukatérská lžíce

• oblá 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• broušená 
• bodově svařovaná 
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená 
• ocel

Položka

144.0210 140.0 83.0 150

144.0211 160.0 103.0 220

144.0212 180.0 110.0 270

144.0213 200.0 120.0 310

144.0214 220.0 125.0 310

144.0215 240.0 133.0 310

Štukatérská lžíce

• hranatá 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• broušená 
• bodově svařovaná 
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená 
• ocel

Položka

144.0222 180.0 116.0 270

144.0223 200.0 120.0 310

144.0224 220.0 125.0 310

144.0225 240.0 130.0 310

998

GD_PG_$KT-K10-$KP-BAUWERKZEUG-$P998   998 09.11.2011   11:16:39



Lžíce s kočičím jazykem

• oblá 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• broušená 
• bodově svařovaná 
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená 
• ocel

Položka

144.0232 140.0 49.0 130

144.0233 160.0 54.0 130

Omítačka

• špičatá 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• broušená 
• bodově svařovaná 
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená 
• ocel

Položka

144.0235 160.0 80.0 130

Spárovačka

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• broušená 
• bodově svařovaná 
• s otvorem pro zavěšení 
• tvrzená 
• ocel

Položka

144.0238 12.0 175.0 130

Štukatérská lžíce z ušlechtilé ocele

• oblá 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• leštěná 
• bodově svařovaná 
• s otvorem pro zavěšení 
• ušlechtilá ocel

Položka

144.0313 200.0 125.0 310

Štukatérská lžíce z ušlechtilé ocele

• hranatá 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• leštěná 
• bodově svařovaná 
• s otvorem pro zavěšení 
• ušlechtilá ocel

Položka

144.0323 200.0 127.0 270

Lžíce s kočičím jazykem z ušlechtilé ocele

• oblá 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• leštěná 
• bodově svařovaná 
• s otvorem pro zavěšení 
• ušlechtilá ocel

Položka

144.0333 160.0 54.0 130

Lžíce s vnitřním zahnutím z ušlechtilé ocele

• flexibilní list z ušlechtilé ocele 
• 130° na 90° 
• ohebná 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• leštěná 
• bodově svařovaná 
• s otvorem pro zavěšení 
• ušlechtilá ocel

Položka

144.0240 100.0 125.0 310

999

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BAUWERKZEUG-$P999   999 09.11.2011   11:17:39



Lžíce s vnějším zahnutím z ušlechtilé ocele

• flexibilní list z ušlechtilé ocele 
• 130° na 90° 
• ohebná 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• leštěná 
• bodově svařovaná 
• s otvorem pro zavěšení 
• ušlechtilá ocel

Položka

144.0242 100.0 125.0 310

Špachtle z ušlechtilé ocele

• s dřevěnou rukojetí 
• broušená 
• leštěná 
• s otvorem pro zavěšení 
• ušlechtilá ocel

Položka

907.2261 225.0 25.0 70

907.2262 225.0 38.0 70

907.2263 225.0 50.0 70

907.2264 225.0 63.0 70

907.2265 225.0 75.0 80

Špachtle z ušlechtilé ocele

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• broušená 
• leštěná 
• s otvorem pro zavěšení 
• ušlechtilá ocel

Položka

144.0622 225.0 30.0 72

144.0624 225.0 40.0 73

144.0625 225.0 50.0 75

144.0626 225.0 60.0 84

144.0628 225.0 80.0 85

Hladítko z ušlechtilé ocele pro podlaháře

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• broušená 
• leštěná 
• svařeno a snýtováno 
• ušlechtilá ocel

Položka

144.0461 90.0 110.0 455.0 420

144.0462 90.0 110.0 505.0 420

Hladicí lžíce z ušlechtilé ocele

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• broušená 
• leštěná 
• svařeno a snýtováno 
• ušlechtilá ocel

Položka

144.0458 90.0 130.0 280.0 310

Hladicí lžíce

• s dřevěnou rukojetí 
• broušená 
• tvrzená 
• svařeno a snýtováno 
• ocel

Položka

144.0158 90.0 130.0 280.0 310

Hladicí lžíce

• ozubené hrany 
• s dřevěnou rukojetí 
• broušená 
• tvrzená 
• svařeno a snýtováno 
• ocel

Položka

144.0350 6,0 x 6,0 90.0 114.0 280.0 290

144.0351 10,0 x 10,0 90.0 114.0 280.0 310

Pryžové hladítko

• s umělohmotnou rukojetí 
• vysoce kvalitní pryžový povlak pro dlouhou životnost 
• vrchní deska z hliníku

Položka

144.0501 8.0 75.0 130.0 280.0 310

1000

GD_PG_$KT-K10-$KP-BAUWERKZEUG-$P1000   1000 09.11.2011   11:18:29



Hladítko z pěnové pryže

• s umělohmotnou rukojetí 
• vysoce kvalitní červený povlak z pěnové pryže 
• vrchní deska z hliníku

Položka

144.0505 19.0 80.0 100.0 240.0 360

Hladítko z pěnové pryže s dodatečnou pryžovou deskou

• s umělohmotnou rukojetí 
• vysoce kvalitní povlak z pěnové pryže 
• povlak chráněný dodatečnou pryžovou deskou 
• vrchní deska z hliníku

Položka

144.0507 19.0 80.0 100.0 240.0 420

Dřevěné hladítko

• obdélníkové 
• porézní povrch 
• s umělohmotnou rukojetí 
• dřevo

Položka

144.0580 70.0 180.0 270.0 310

144.0581 75.0 260.0 330.0 660

144.0582 70.0 280.0 400.0 760

Dřevěné hladítko

• špičaté 
• porézní povrch 
• s umělohmotnou rukojetí 
• dřevo

Položka

144.0583 70.0 180.0 270.0 245

Dřevěné hladítko

• obdélníkové 
• porézní povrch 
• s houbou z pěnové hmoty 
• s umělohmotnou rukojetí 
• dřevo

Položka

144.0592 100.0 140.0 250.0 265

144.0593 100.0 180.0 330.0 370

Dřevěné hladítko

• špičaté 
• porézní povrch 
• s houbou z pěnové hmoty 
• s umělohmotnou rukojetí 
• dřevo

Položka

144.0591 100.0 140.0 240.0 220

144.0590 100.0 180.0 270.0 290

Hladítko ABS

• obdélníkové 
• porézní povrch 
• vysoká mez únavy 
• s dřevěnou rukojetí 
• vrchní deska ze zelené umělé hmoty ABS

Položka

144.0546 60.0 120.0 200.0 190

144.0541 65.0 180.0 270.0 330

144.0545 65.0 270.0 350.0 560

144.0540 70.0 260.0 420.0 590

Hladítko ABS

• špičaté 
• porézní povrch 
• s dřevěnou rukojetí 
• vysoká mez únavy 
• vrchní deska ze zelené umělé hmoty ABS

Položka

144.0551 40.0 80.0 140.0 75

144.0552 50.0 130.0 200.0 150

144.0550 60.0 180.0 270.0 280

1001

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BAUWERKZEUG-$P1001   1001 09.11.2011   11:19:15



Hladítko

• obdélníkové 
• porézní povrch 
• s dřevěnou rukojetí 
• vrchní deska z nárazuodolné umělé hmoty PS

Položka

144.0526 65.0 120.0 200.0 290

144.0521 65.0 180.0 270.0 175

144.0525 70.0 270.0 350.0 510

144.0520 70.0 280.0 420.0 530

Hladítko

• špičaté 
• porézní povrch 
• s dřevěnou rukojetí 
• vrchní deska z nárazuodolné umělé hmoty PS

Položka

144.0531 40.0 80.0 140.0 70

144.0532 55.0 130.0 200.0 140

144.0530 60.0 180.0 270.0 360

Deska k mytí obkladů

• povlak z pěnové pryže 
• s dřevěnou rukojetí 
• vrchní deska z nárazuodolné umělé hmoty PS

Položka

144.0510 30.0 90.0 140.0 250.0 160

144.0511 30.0 90.0 180.0 270.0 275

Hladítko

• hranaté 
• tvrdý plast

Položka

144.0512 150.0 270.0 40

Spárovací houba

• pěnová pryž

Položka

144.0514 100.0 80.0 150.0 60

Spárovací pryž

• z jednoho kusu 
• umělá hmota

Položka

144.0570 90.0 135.0 65

PÍSKOVÁ SÍTA

Pískové síto

• kruhové 
• dno z železného drátěného pletiva 
• s umělohmotným okrajem

Položka

144.0564 Umělá hmota 1.90 420.0 100.0 890

144.0563 Umělá hmota 2.30 420.0 100.0 900

144.0565 Umělá hmota 2.80 420.0 100.0 940

144.0566 Dřevo 3.93 420.0 100.0 910

1002

GD_PG_$KT-K10-$KP-BAUWERKZEUG-$P1002   1002 09.11.2011   11:20:01



NÁDOBY

Plastová záchytná vana 

• černá 
• necitlivost na chlad 
• šetrná k životnímu prostředí 
• umělá hmota

Položka

140.0040 3 210.0 70.0 310.0 135

140.0041 13 320.0 150.0 460.0 600

140.0042 25 400.0 160.0 600.0 970

Celogumová záchytná vana 

• černá 
• necitlivost na chlad 
• mimořádně elastická 
• měkká 
• šetrná k životnímu prostředí 
• celogumová

Položka

140.0043 13 320.0 150.0 460.0 0.64

140.0044 25 400.0 160.0 600.0 1.37

140.0045 40 500.0 195.0 685.0 7.17

Mísa na sádru

• konicky vypouklý tvar 
• mimořádně elastická 
• celogumová

Položka

999.2034 0.75 70.0 125.0 95.0 120

Umělohmotný kbelík

• černý 
• necitlivost na chlad 
• šetrný k životnímu prostředí 
• s ocelovým držadlem Ø 5,3 mm
• umělá hmota

Položka

140.0036 11 220.0 300.0 240.0 520

Umělohmotný kbelík

• černý 
• s dílky stupnice
• necitlivost na chlad
• šetrný k životnímu prostředí 
• s ocelovým držadlem Ø 6,3 mm
• se zesílenými oky držadla 
• umělá hmota

Položka

140.0035 11 220.0 300.0 240.0 520

Umělohmotný kbelík

• černý 
• s dílky stupnice
• elastický 
• necitlivost na chlad
• šetrný k životnímu prostředí 
• s ocelovým držadlem Ø 6,3 mm
• měkká umělá hmota

Položka

140.0037 11 220.0 300.0 240.0 640

Celogumový kbelík

• černý 
• necitlivost na chlad 
• mimořádně elastický 
• šetrný k životnímu prostředí 
• celogumový

Položka

140.0038 12 205.0 300.0 265.0 1.76

ROVNACÍ NÁŘADÍ

Značkovací provázek

• ideální k značení - možné použití také jako olovnice 
• nárazový motouz 25 m 
• s kličkou
• včetně značkovací křídy 150 g
• pevné umělohmotné pouzdro

Položka

300.0080 300.0082 280

1003

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BAUWERKZEUG-$P1003   1003 09.11.2011   11:21:19



Olovnice pro zedníky

• červený práškový nástřik 
• speciální ocel

Položka

300.0092 50.0 60.0 600

300.0094 55.0 65.0 800

300.0095 60.0 70.0 1000

Šroubová svěrka z temperované litiny

• ideální na ocelové konstrukce a konstrukce vozidel 
• dvojitá profilová T lišta s ozubením na zadní straně 
• s pohyblivým přítlačným kotoučem 
• velká pevnost 
• extrémně robustní vřeteno 
• s dřevěnou rukojetí 
• profilová lišta z ocele 
• pevná a posuvná hlava z temperované litiny 
• pozinkováno

Položka

145.0101 80.0 160.0 0.73

145.0109 100.0 250.0 1.40

145.0112 140.0 300.0 1.60

145.0117 120.0 400.0 1.76

145.0119 120.0 600.0 2.12

145.0126 120.0 1000.0 3.70

145.0132 120.0 1500.0 4.89

Celoocelová šroubová svěrka

• ideální na ocelové konstrukce a konstrukce vozidel 
• dvojitá profilová T lišta s ozubením na zadní straně 
• s pohyblivým přítlačným kotoučem 
• velká pevnost 
• extrémně robustní vřeteno 
• s dřevěnou rukojetí 
• profilová lišta z ocele 
• kovaná pevná a posuvná hlava 
• pozinkováno

Položka

145.0201 50.0 100.0 0.18

145.0209 80.0 160.0 0.50

145.0212 140.0 300.0 1.70

145.0219 120.0 250.0 1.23

145.0228 120.0 400.0 1.91

145.0230 120.0 600.0 2.33

145.0232 120.0 1000.0 3.75

Celokovová šroubová svěrka s kolíkovou rukojetí

• ideální na ocelové konstrukce a konstrukce vozidel 
• dvojitá profilová T lišta s ozubením na zadní straně 
• s pohyblivým přítlačným kotoučem 
• s prostrčitelnou kolíkovou rukojetí 
• velká pevnost 
• extrémně robustní vřeteno 
• s dřevěnou rukojetí 
• profilová lišta z ocele 
• kované provedení pevné a posuvné hlavy 
• pozinkováno

Položka

145.0301 80.0 160.0 0.50

145.0311 120.0 250.0 1.23

145.0312 120.0 300.0 1.70

145.0320 120.0 400.0 1.91

145.0322 120.0 600.0 2.33

145.0324 120.0 1000.0 3.75

Celoocelová šroubová svěrka s rychloupínací pákou

• ideální na ocelové konstrukce a konstrukce vozidel 
• pro bezpečné a silné upnutí jednou rukou 
• dvojitá profilová T lišta s ozubením na zadní straně 
• velká pevnost 
• extrémně robustní vřeteno 
• s dřevěnou rukojetí 
• profilová lišta z ocele 
• kované provedení pevné a posuvné hlavy 
• pozinkováno

Položka

145.0402 80.0 160.0 0.53

145.0412 120.0 250.0 1.50

145.0415 140.0 300.0 1.90

145.0418 120.0 400.0 2.40

145.0420 120.0 600.0 2.83

145.0421 120.0 800.0 3.64

Tesařská tužka

• plochý, oválný tvar

Položka

300.0070 HB 250.0 10

Zednická tužka

• plochý, oválný tvar

Položka

300.0071 H 250.0 10

1004

GD_PG_$KT-K10-$KP-BAUWERKZEUG-$P1004   1004 09.11.2011   11:21:48



Tužka

• k popisování vlhkých ploch
• plochý, oválný tvar

Položka

300.0072 HB 250.0 10

Tužka

• k popisování hladkých ploch, jako jsou sklo, plasty a kovy 
• plochý, oválný tvar

Položka

300.0073 H 250.0 10

Páčidlo

• ideálně vhodné k demontáži a montáži 
• s jednokomponentovou rukojetí 
• tvrzené 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

911.8101 11.0 115.0 200.0 130

911.8102 15.0 185.0 300.0 220

911.8103 18.0 320.0 450.0 420

911.8104 18.0 470.0 600.0 560

Souprava páčidel

• ideálně vhodné k demontáži a montáži 
• s jednokomponentovou rukojetí 
• tvrzené 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

911.8100 4dílná 11 x 115 mm - 15 x 185 mm - 18 x 320 mm 
18 x 470 mm 1.33

Brusný špalek s upínáním z mechové pryže

• k upínání smirkových pláten, smirkového papíru, atd. 
• vytvarovaná rukojeť pro pohodlné uchopení 
• ideální použití na rovných plochách 
• fixační svorka z ušlechtilé ocele 
• speciální umělá hmota

Položka

515.3095 210.0 105.0 330

DLÁTA

Důlkovač 

• DIN 7256 
• 8hranný 
• přeostřitelný hrot 
• vytvrzené pracovní konce 
• těleso nalakované vypalovacím lakem zlaté barvy 
• vyleštěno do lesku 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

162.0231 200.0 16,0 162.0445 280

162.0232 250.0 16,0 162.0445 360

162.0233 300.0 18,0 162.0446 560

162.0234 350.0 18,0 162.0446 660

162.0235 400.0 20,0 162.0447 940

162.0236 500.0 20,0 162.0447 1200

162.0237 600.0 20,0 162.0447 1480

162.0238 800.0 20,0 162.0447 1960

162.0239 1000.0 20,0 162.0447 2440

Důlkovač s rukojetí chránící ruku

• DIN 7256 
• 8hranný 
• přeostřitelný hrot 
• vytvrzené pracovní konce 
• těleso nalakované vypalovacím lakem zlaté barvy 
• vyleštěno do lesku 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

162.0242 250.0 16,0 360

162.0243 300.0 18,0 560

162.0244 350.0 18,0 660

162.0245 400.0 20,0 940

162.0246 500.0 20,0 1200

162.0247 600.0 20,0 1480

162.0248 800.0 20,0 1960

162.0249 1000.0 20,0 2440

Důlkovač

• 8hranný 
• vytvrzené pracovní konce 
• přeostřitelný hrot 
• těleso ošetřené práškovým lakem 
• karbon - mangan - křemík - ocel

Položka

156.0511 250.0 16,0 162.0445 390

156.0512 300.0 16,0 162.0445 400

156.0513 350.0 16,0 162.0445 450

156.0514 400.0 16,0 162.0445 660

1005

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BAUWERKZEUG-$P1005   1005 09.11.2011   11:22:26



Důlkovač s rukojetí chránící ruku

• 8hranný 
• vytvrzené pracovní konce 
• přeostřitelný hrot 
• těleso ošetřené práškovým lakem 
• karbon - mangan - křemík - ocel

Položka

156.0515 250.0 16,0 530

156.0516 300.0 16,0 620

156.0517 350.0 16,0 710

156.0518 400.0 16,0 790

Štípací dláto

• plochý, oválný tvar 
• vytvrzené pracovní konce 
• přeostřitelné ostří 
• těleso nalakované vypalovacím lakem zlaté barvy 
• vyleštěno do lesku 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

162.0131 230.0 26.0 26.0 7.0 162.0441 285

Štípací dláto s rukojetí chránící ruku

• plochý, oválný tvar 
• vytvrzené pracovní konce 
• přeostřitelné ostří 
• těleso nalakované vypalovacím lakem zlaté barvy 
• vyleštěno do lesku 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

162.0141 230.0 26.0 26.0 7.0 162.0443 285

Štípací dláto na karoserie, extra tenké

• plochý, oválný tvar 
• extra tenké 
• přeostřitelné ostří 
• vytvrzené pracovní konce 
• těleso nalakované vypalovacím lakem zlaté barvy 
• vyleštěno do lesku 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

162.0421 240.0 26.0 26.0 7.0 162.0443 260

Štípací dláto s rukojetí chránící ruku

• plochý, oválný tvar 
• extra tenké 
• přeostřitelné ostří 
• vytvrzené pracovní konce 
• těleso nalakované vypalovacím lakem zlaté barvy 
• vyleštěno do lesku 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

162.0471 240.0 26.0 26.0 7.0 162.0443 370

Ploché dláto

• 8hranné 
• vytvrzené pracovní konce 
• přeostřitelný hrot 
• těleso ošetřené práškovým lakem 
• karbon - mangan - křemík - ocel

Položka

156.0531 250.0 24.0 16,0 162.0445 410

156.0532 300.0 24.0 16,0 162.0445 430

156.0533 350.0 24.0 16,0 162.0445 450

156.0534 400.0 26.0 16,0 162.0445 680

Ploché dláto s rukojetí chránící ruku

• 8hranné 
• vytvrzené pracovní konce 
• přeostřitelný hrot 
• těleso ošetřené práškovým lakem 
• karbon - mangan - křemík - ocel

Položka

156.0535 250.0 20.0 16,0 640

156.0536 300.0 22.0 16,0 650

156.0537 350.0 22.0 16,0 710

156.0538 400.0 22.0 16,0 790

1006

GD_PG_$KT-K10-$KP-BAUWERKZEUG-$P1006   1006 09.11.2011   11:23:47



Prodejní stojan na dláta

• 8hranná dláta 
• vytvrzené pracovní konce 
• přeostřitelné ostří a hrot 
• těleso ošetřené práškovým lakem 
• karbon - mangan - křemík - ocel
• v prodejním stojanu

Položka

156.0500 48dílná Prodejní stojan na dláta 23.00

6 x           250 x 16 mm

12 x   300 x 16 mm

6 x           400 x 16 mm 

6 x   250 x 16 mm

12 x         300 x 16 mm

6 x 400 x 16 mm

Důlkovač

• kruhový 
• vytvrzené pracovní konce 
• přeostřitelný hrot 
• těleso ošetřené práškovým lakem 
• karbon - mangan - křemík - ocel

Položka

156.0521 250.0 14,0 - 260

156.0522 300.0 16,0 162.0445 390

156.0523 350.0 16,0 162.0445 480

156.0524 400.0 16,0 162.0445 550

Důlkovač s rukojetí chránící ruku

• kruhové 
• vytvrzené pracovní konce 
• přeostřitelný hrot 
• těleso ošetřené práškovým lakem 
• karbon - mangan - křemík - ocel

Položka

156.0525 250.0 14,0 420

156.0526 300.0 16,0 540

156.0528 400.0 16,0 700

Ploché dláto

• kruhový 
• vytvrzené pracovní konce 
• přeostřitelný hrot 
• těleso ošetřené práškovým lakem 
• karbon - mangan - křemík - ocel

Položka

156.0541 250.0 20.0 14,0 - 280

156.0542 300.0 22.0 16,0 162.0445 430

156.0544 400.0 22.0 16,0 162.0445 580

Ploché dláto s rukojetí chránící ruku

• kruhové 
• vytvrzené pracovní konce 
• přeostřitelné ostří 
• těleso ošetřené práškovým lakem 
• karbon - mangan - křemík - ocel

Položka

156.0545 250.0 20.0 14,0 440

156.0546 300.0 22.0 16,0 570

156.0548 400.0 22.0 16,0 740

Prodejní stojan na dláta

• kruhová dláta 
• vytvrzené pracovní konce 
• přeostřitelné ostří a hrot 
• těleso ošetřené práškovým lakem 
• karbon - mangan - křemík - ocel
• v prodejním stojanu

Položka

156.0505 48dílná Prodejní stojan na dláta 23.00

6 x           250 x 14 mm

12 x   300 x 16 mm

6 x           400 x 16 mm 

6 x   250 x 14 mm

12 x         300 x 16 mm

6 x 400 x 16 mm

1007

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BAUWERKZEUG-$P1007   1007 09.11.2011   11:26:04



Škrabací dláto

• plochý oválný tvar 
• vytvrzené pracovní konce 
• přeostřitelné ostří 
• zlatě lakované těleso 
• karbon - mangan - křemík - ocel

Položka

162.0431 200.0 60.0 15x18 - 500

162.0432 200.0 80.0 15x20 - 600

162.0433 220.0 100.0 18x22 - 750

162.0434 220.0 120.0 18x22 - 900

Spárovací dláto

• ploché, oválné 
• vytvrzené pracovní konce 
• přeostřitelné ostří 
• těleso ošetřené práškovým lakem 
• karbon - mangan - křemík - ocel

Položka

156.0570 205.0 50.0 24.0 12.0 - 300

156.0571 215.0 70.0 24.0 12.0 - 400

Důlkovač

• 8hranný 
• vytvrzené pracovní konce 
• přeostřitelný hrot 
• těleso ošetřené práškovým lakem 
• karbon - mangan - křemík - ocel

Položka

156.0550 150.0 10,0 - 60

156.0551 200.0 10,0 - 100

Ploché dláto

• 8hranné 
• vytvrzené pracovní konce 
• přeostřitelný hrot 
• těleso ošetřené práškovým lakem 
• karbon - mangan - křemík - ocel

Položka

156.0556 200.0 14.0 10,0 - 110

156.0557 250.0 14.0 10,0 - 150

Zednický hák do zdi

• kruhový
• k pevnému sevření pažin
• vytvrzené pracovní konce
• černé lakování
• speciální ocel

Položka

156.0560 250.0 125.0 10,0 - 250

156.0561 300.0 130.0 10,0 - 270

Zednický hák do zdi

• 8hranný
• k pevnému sevření pažin
• vytvrzené pracovní konce
• černé lakování
• speciální ocel

Položka

156.0562 250.0 125.0 10,0 - 270

156.0563 300.0 125.0 10,0 - 300

Zednický hák do zdi

• 4hranný
• k pevnému sevření pažin
• vytvrzené pracovní konce
• červené lakování
• speciální ocel

Položka

156.0568 250.0 125.0 10,0 - 250

156.0569 300.0 125.0 10,0 - 270

Hřebovka

• 8hranná
• vytvrzené pracovní konce
• červené lakování
• speciální ocel

Položka

156.0595 50.0 1.5 25,0 - 4.84

156.0596 50.0 1.8 25,0 - 5.89

156.0597 50.0 1.3 25,0 - 7.07

1008

GD_PG_$KT-K10-$KP-BAUWERKZEUG-$P1008   1008 09.11.2011   11:26:53



Páčidlo

• 8hranné
• vytvrzené pracovní konce
• červené lakování
• speciální ocel

Položka

156.0575 105.0 25.0 1.6 25,0 - 6.21

156.0576 105.0 25.0 1.8 25,0 - 7.94

Hřebovka

• 6hranná
• vytvrzené pracovní konce
• červené lakování
• kované provedení
• speciální ocel

Položka

156.0590 30.0 37.0 0.5 19,0 - 1.16

156.0591 32.0 40.0 0.6 19,0 - 1.40

156.0592 37.0 40.0 0.7 19,0 - 1.56

156.0593 38.0 45.0 0.8 19,0 - 1.95

156.0594 38.0 45.0 1.0 19,0 - 3.27

Sochor

• 4hranný
• vytvrzené pracovní konce
• černé lakování
• speciální ocel

Položka

156.0598 22.0 35.0 1.8 37,0 - 10.00

Rovnací tyč na dráty ze stavební ocele

• kruhová
• k ohýbání a rovnání drátů ze stavební ocele, armovacích tyčí a armatur
• vytvrzené pracovní konce
• speciální ocel

Položka

118.3120 6.0 8.0 375.0 11,0 - 0.32

118.3121 8.0 10.0 465.0 12,0 - 0.55

118.3122 10.0 12.0 560.0 14,0 - 0.79

118.3123 14.0 16.0 650.0 16,0 - 1.02

Tesařský úhelník

• s otvorem pro zavěšení
• bez rýsovacích otvorů
• červený práškový nástřik
• vytvrzené pracovní konce
• speciální ocel

Položka

300.0250 500.0 260.0 35.0 1,5 0.84

300.0251 600.0 280.0 35.0 1,5 1.07

300.0252 800.0 320.0 35.0 1,5 1.37

300.0253 1000.0 380.0 35.0 1,5 1.70

LOPATY A KOŠŤATA

Lopata

• oválná 
• s labutím krkem 
• dodávka bez násady
• černé lakování 
• speciální ocel

Položka

144.0801 270.0 270.0 144.0860 1.06

144.0802 290.0 290.0 144.0860 1.17

144.0803 310.0 310.0 144.0860 1.30

Lopata

• alsaský tvar 
• se zvýšenými hranami 
• dodávka bez násady
• černé lakování 
• speciální ocel

Položka

144.0811 280.0 280.0 144.0861 1.13

1009

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BAUWERKZEUG-$P1009   1009 09.11.2011   11:28:07



Lopata

• čtverhranná 
• s labutím krkem 
• dodávka bez násady
• černé lakování 
• speciální ocel

Položka

144.0806 250.0 250.0 144.0860 1.26

Špičák

• kruhový 
• dodávka bez násady
• černé lakování 
• speciální ocel

Položka

144.0901 55.0 570.0 144.0960 144.0962 2.50

Špičák

• konický 
• dodávka bez násady
• černé lakování 
• speciální ocel

Položka

144.0905 57.0 570.0 144.0961 - 2.50

Hrábě

• červené lakování 
• dodávka bez násady
• speciální ocel

Položka

144.0711 14 100.0 400.0 144.0780 715

144.0712 16 100.0 460.0 144.0780 800

Hrábě se škrabkou na beton a asfalt

• červené lakování 
• dodávka bez násady
• speciální ocel

Položka

144.0715 16 120.0 460.0 144.0780 1.07

Škrabka na asfalt

• červené lakování 
• dodávka bez násady
• speciální ocel

Položka

144.0730 100.0 480.0 144.0781 1.12

Škrabka na beton

• červené lakování 
• dodávka bez násady
• speciální ocel

Položka

144.0720 105.0 500.0 144.0781 1.07

Škrabka na beton

• kované ostří 
• dodávka bez násady
• speciální ocel

Položka

144.0735 170.0 300.0 144.0860 690

1010

GD_PG_$KT-K10-$KP-BAUWERKZEUG-$P1010   1010 09.11.2011   11:28:59



Dílenské koště

• s červenými štětinami z umělé hmoty 
• nejvhodnější na nádvoří a ulice 
• možnost použití i na mokrý povrch a na sníh 
• dodávka bez dřevěné násady

Položka

146.1030 22.0 300.0 146.0012 420

146.1040 22.0 400.0 146.0012 440

146.1050 22.0 500.0 146.0012 470

146.1060 22.0 600.0 146.0012 520

Dílenské koště

• s kokosovými štětinami 
• nejvhodnější na suchý povrch 
• na vnitřní i vnější prostory 
• dodávka bez dřevěné násady

Položka

146.2080 24.0 290.0 146.0014 300

146.2030 24.0 300.0 146.0014 580

146.2040 24.0 400.0 146.0014 630

146.2050 24.0 500.0 146.0014 670

146.2060 24.0 600.0 146.0014 700

146.2070 24.0 1000.0 146.0014 1250

Ruční smeták

• s dřevěnou násadou
• nejvhodnější na suchý povrch 
• na vnitřní i vnější prostory 
• kokosové štětiny

Položka

146.3005 150.0 285.0 - 145

Lopatka na smetí

• bílé lakování
• tloušťka materiálu 1 mm 
• speciální ocel

Položka

146.3000 228.0 224.0 - 270

Vodní šoupátko

• s černou mechovou pryží
• pozinkováno
• dodávka bez dřevěné násady

Položka

146.3033 22.0 330.0 146.0012 160

146.3043 24.0 450.0 146.0014 190

146.3055 24.0 550.0 146.0014 220

146.3075 24.0 750.0 146.0014 350

Dřevěná násada

• na lopaty a košťata 
• dřevo

Položka

146.0012 22.9 1500.0 420

146.0014 24.0 1500.0 650

1011

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-BAUWERKZEUG-$P1011   1011 09.11.2011   11:29:29



Položka Strana
1
101.1000 948
101.1001 952
101.1002 952
101.2000 948
101.5000 948
101.5000D 948
101.5016 948
101.5022 948
102.1000 948
103.1000 948
103.2002 952
103.5000 949
103.5000D 949
103.5000i 949
103.5000iD 949
103.5001 952
103.5002 952
103.5005 952
103.5007 952
103.5050 950
103.5050D 950
103.5050i 950
103.5050iD 950
104.2015 948
104.2016 948
104.2022 948
104.2028 948
104.5000 949
104.5002 949
104.5005 952
104.5022 949
104.5050 949
104.5060 949
105.1000 952
105.2000 952
105.3000 952
105.3001 952
105.3005 953
110.1000 951
110.1000i 951
110.1002 952
110.1014 951
110.1014i 951
110.1015 952
110.1016 952
111.1000 979
111.1500 979
111.2000 979
111.3000 979
111.3100 980
111.3200 980
111.3300 980
112.1000 979
112.1500 979
112.2000 979
113.0500 979
113.1000 979
113.1500 979
113.2000 979
113.2100 979
113.2200 979
113.3000 979
114.0008 979
114.0010 979
114.0012 979
114.0014 979
114.0018 979
114.0024 979

Položka Strana
114.0036 979
114.0150 980
115.0000 977
115.1000 977
115.1350 978
115.1351 978
115.1352 978
115.2000 977
115.2001 977
115.3000 977
115.4000 977
115.7000 977
115.8000 977
115.8500 977
115.8501 977
115.8502 977
115.8510 978
116.0175 971
116.0185 972
116.0186 972
116.0190 971
116.0195 973
116.0196 974
116.1000 964, 978
116.1002 964, 978
116.1010 974
116.1020 974
116.1200 964, 978
116.2000 967
116.2001 967
116.2002 967
116.2012 969
116.2030 966
116.2036 968
116.2037 968
116.2050 966
116.2051 967
116.2054 967
116.2055 967
116.2056 967
116.2057 967
116.2059 967
116.2060 967
116.2065 967
116.2080 966
116.2086 969
116.2087 969
116.2088 969
116.2089 967
116.2090 967
116.2091 967
116.2092 967
116.2093 967
116.2095 966
116.2096 967
116.5000 963
116.5010 964
116.6000 965
116.6100 965
116.6200 965
116.6300 965
116.7000 954, 978
118.3120 1009
118.3121 1009
118.3122 1009
118.3123 1009
120.1000 957
120.1001 957
120.1050 957

Položka Strana
122.0010 958
122.0012 958
122.0014 958
122.0015 958
122.0016 958
122.0500 960
122.0501 960
122.0525 960
122.0808 961
122.0810 961
122.0821 961
122.1006 957
122.1008 957
122.1010 957
122.1012 957
122.1014 957
122.1015 957
122.1016 957
122.1017 957
122.1018 957
122.1019 957
122.1020 957
122.1021 957
122.1100 960
122.1400 961
122.1460 962
122.2100 970
122.2100D 970
122.2101 969
122.2102 969
122.2103 969
122.2104 969
122.2105 969
122.2106 969
122.2107 969
122.2108 969
122.2200 961
122.2201 961
122.2260 962
122.2290 962
122.3006 968
122.3008 968
122.3010 968
122.3012 968
122.3016 969
122.3018 969
122.3020 969
122.3022 969
122.9990 963
122.9991 963
122.9992 963
125.1000 963
126.1000 963
126.2000 963
129.0012 975
129.0013 975
129.0015 975
129.0016 975
129.0018 975
129.0020 975
129.0021 975
129.0022 975
129.0025 975
129.0026 975
129.0028 975
129.0030 975
129.0032 975
129.0035 975
129.0037 975

Položka Strana
129.0038 975
129.0040 975
129.0047 975
129.0050 975
129.0054 975
129.0060 975
129.0063 975
129.0075 975
129.0076 975
129.0080 975
129.0201 975
129.0202 975
129.0203 975
129.0204 975
129.0205 975
129.0206 975
129.0207 975
129.0208 975
129.0209 975
129.0210 975
129.0211 975
129.0212 975
129.0213 975
129.0214 975
130.0122 962
130.0222 963
130.3000 964
130.3020 964
130.3500 965
130.6005 965
131.0001 968
131.0002 968
131.0500 968
131.0800 968
131.1000 968
132.0500 968
132.0800 968
136.1100 974
136.1105 975
140.0035 1003
140.0036 1003
140.0037 1003
140.0038 1003
140.0040 1003
140.0041 1003
140.0042 1003
140.0043 1003
140.0044 1003
140.0045 1003
140.1004 968
140.1015 968
144.0110 998
144.0111 998
144.0112 998
144.0113 998
144.0114 998
144.0115 998
144.0122 998
144.0123 998
144.0124 998
144.0125 998
144.0132 998
144.0133 998
144.0135 998
144.0158 1000
144.0210 998
144.0211 998
144.0212 998
144.0213 998

Položka Strana
144.0214 998
144.0215 998
144.0222 998
144.0223 998
144.0224 998
144.0225 998
144.0232 999
144.0233 999
144.0235 999
144.0237 999
144.0238 999
144.0240 999
144.0242 1000
144.0313 999
144.0323 999
144.0333 999
144.0350 1000
144.0351 1000
144.0458 1000
144.0461 1000
144.0462 1000
144.0501 1000
144.0505 1001
144.0507 1001
144.0510 1002
144.0511 1002
144.0512 1002
144.0514 1002
144.0520 1002
144.0521 1002
144.0525 1002
144.0526 1002
144.0530 1002
144.0531 1002
144.0532 1002
144.0540 1001
144.0541 1001
144.0545 1001
144.0546 1001
144.0550 1001
144.0551 1001
144.0552 1001
144.0563 1002
144.0564 1002
144.0565 1002
144.0566 1002
144.0570 1002
144.0580 1001
144.0581 1001
144.0582 1001
144.0583 1001
144.0590 1001
144.0591 1001
144.0592 1001
144.0593 1001
144.0622 1000
144.0624 1000
144.0625 1000
144.0626 1000
144.0628 1000
144.0711 1010
144.0712 1010
144.0715 1010
144.0720 1010
144.0730 1010
144.0735 1010
144.0801 1009
144.0802 1009
144.0803 1009

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-2   2 11.11.2011   15:17:11



Položka Strana
144.0806 1010
144.0811 1009
144.0901 1010
144.0905 1010
145.0101 1004
145.0109 1004
145.0112 1004
145.0117 1004
145.0119 1004
145.0126 1004
145.0132 1004
145.0201 1004
145.0209 1004
145.0212 1004
145.0219 1004
145.0228 1004
145.0230 1004
145.0232 1004
145.0301 1004
145.0311 1004
145.0312 1004
145.0320 1004
145.0322 1004
145.0324 1004
145.0402 1004
145.0412 1004
145.0415 1004
145.0418 1004
145.0420 1004
145.0421 1004
146.0012 1011
146.0014 1011
146.1030 1011
146.1040 1011
146.1050 1011
146.1060 1011
146.2030 1011
146.2040 1011
146.2050 1011
146.2060 1011
146.2070 1011
146.2080 1011
146.3000 1011
146.3005 1011
146.3033 1011
146.3043 1011
146.3055 1011
146.3075 1011
156.0500 1007
156.0505 1007
156.0511 1005
156.0512 1005
156.0513 1005
156.0514 1005
156.0515 1006
156.0516 1006
156.0517 1006
156.0518 1006
156.0521 1007
156.0522 1007
156.0523 1007
156.0524 1007
156.0525 1007
156.0526 1007
156.0528 1007
156.0531 1006
156.0532 1006
156.0533 1006
156.0534 1006

Položka Strana
156.0535 1006
156.0536 1006
156.0537 1006
156.0538 1006
156.0541 1007
156.0542 1007
156.0544 1007
156.0545 1007
156.0546 1007
156.0548 1007
156.0550 1008
156.0551 1008
156.0556 1008
156.0557 1008
156.0560 1008
156.0561 1008
156.0562 1008
156.0563 1008
156.0568 1008
156.0569 1008
156.0570 1008
156.0571 1008
156.0575 1009
156.0576 1009
156.0590 1009
156.0591 1009
156.0592 1009
156.0593 1009
156.0594 1009
156.0595 1008
156.0596 1008
156.0597 1008
156.0598 1009
160.0230 976
160.0235 976
162.0131 1006
162.0141 1006
162.0231 1005
162.0232 1005
162.0233 1005
162.0234 1005
162.0235 1005
162.0236 1005
162.0237 1005
162.0238 1005
162.0239 1005
162.0242 1005
162.0243 1005
162.0244 1005
162.0245 1005
162.0246 1005
162.0247 1005
162.0248 1005
162.0249 1005
162.0421 1006
162.0431 1008
162.0432 1008
162.0433 1008
162.0434 1008
162.0471 1006
2
201.1208 953
201.1210 953
201.1212 953
201.1215 953
201.1216 953
201.1218 953
201.1222 953
201.1228 953

Položka Strana
201.1235 953
201.2212 953
201.2215 953
201.2218 953
201.2222 953
201.2228 953
201.2250 953
201.3000 953
202.1000R 955
202.1100 954
202.1101 954
202.1102 954
202.1103 954
202.1104 954
202.1105 955
202.1107 955
202.1108 955
202.1201 955
202.1202 955
202.1203 955
202.1204 955
202.1205 955
202.1206 955
202.1207 955
202.1210 955
202.1212 955
202.1214 955
202.1215 955
202.1216 955
202.1218 955
202.1222 955
202.1228 955
202.1232 955
202.1235 955
202.1236 955
202.1237 955
202.1242 955
202.2010 956
202.2012 956
202.2014 956
202.2015 956
202.2016 956
202.2018 956
202.2022 956
202.2028 956
202.2035 956
202.2042 956
202.2100 956
202.2101 956
203.0001 956
203.0002 956
203.0003 956
203.0004 956
203.0005 956
203.0006 956
203.0008 956
203.0010 956
203.0012 956
203.0014 956
203.0015 956
203.0016 956
203.0018 956
203.0022 956
203.0110 957
203.0112 957
203.0114 957
203.0116 957
203.0118 957
203.0120 957

Položka Strana
203.0122 957
203.0210 957
203.0213 957
203.0216 957
203.0220 957
203.0310 957
203.0312 957
203.0313 957
203.0314 957
203.0316 957
203.0320 957
203.1010 959
203.1012 959
203.1014 959
203.1015 959
203.1016 959
203.1018 959
203.1020 959
203.1022 959
203.1026 959
203.1032 959
203.1101 959
203.1200 958
203.1201 958
203.1202 958
203.1210 958
203.1212 958
203.1214 958
203.1215 958
203.1216 958
203.1218 958
203.1220 958
203.1222 958
203.1230 958
203.1231 958
203.1232 958
203.1233 958
203.1234 958
203.1400 959
204.1000 981
204.2000 981
205.2011 953
205.2012 953
205.2013 953
205.2020 952
205.2500 952
207.1016 985
207.1020 985
207.1025 985
207.1032 985
207.1040 985
207.1050 985
207.1063 985
207.6500 985
207.6501 985
222.0001 981
222.0002 981
222.0003 981
222.0004 981
222.0005 981
222.0011 983
222.0012 983
222.0013 983
222.0014 983
222.0015 983
222.0660 951, 982
222.0660-1 950
222.0665 952
222.0666 952

Položka Strana
222.0750 951, 982
222.0750-1 950
222.0751 952
222.0752 952
222.0800 985
222.1001M 982
222.1011M 983
222.1100 982
222.1101 983
222.1250 951, 982
222.1250-1 950
222.1251 952
222.1680 951, 982
222.2051 981
222.2052 983
222.2060 981
222.2061 983
222.3100 982
222.3101 983
222.5001 984
222.5002 984
222.5003 984
222.5004 984
222.5005 984
222.5006 984
222.5007 984
222.5008 984
222.5009 984
222.5010 984
222.5011 984
222.5012 984
222.5014 984
222.5050 983
222.5100 983
222.5102 984
222.5104 984
222.5105 984
222.5106 984
222.5110 983
222.5200 983
222.5202 984
222.5210 984
222.5211 984
222.5212 984
222.5213 984
3
300.0070 1004
300.0071 1004
300.0072 1005
300.0073 1005
300.0080 1003
300.0092 1004
300.0094 1004
300.0095 1004
300.0250 1009
300.0251 1009
300.0252 1009
300.0253 1009
5
514.1135 969
515.3095 1005
518.0405 970
518.0406 970
518.0408 970
518.0410 970
518.0412 970
518.0414 970
518.0416 970
518.0418 970

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-3   3 11.11.2011   15:17:13



Položka Strana
518.0420 970
518.0421 970
518.0424 970
518.0425 970
518.0427 970
518.0430 970
518.0450 970
518.0455 970
518.0460 970
6
610.3350 986
610.3351 986
610.3399 986
9
900.1916 988
900.1917 988
900.1922 989
900.1923 989
900.1990 987
900.1995 988
900.1996 987
900.2000 988
900.2100 993
900.2101 993
900.2110 993
900.2112 993
900.2113 993
900.2120 993
900.2121 993
900.2154 991
900.2158 992
900.2159 993
900.2161 992
900.2162 993
900.2163 992
900.2164 991
900.2165 992
900.2169 991
900.2170 991
900.2171 991
900.2172 991
900.2175 991
900.2176 991
900.2177 991
900.2178 991
900.2183 992
900.2184 992
900.2185 992
900.2186 992
900.2187 992
900.2188 992
900.2203 993
900.2221 992
900.2222 992
900.2233 991
900.2234 991
900.2235 991
900.2250 991
900.2251 991
900.2252 991
900.2253 991
900.2254 991
900.2255 991
900.2256 991
900.2257 991
900.2260 991
900.2263 992
900.2265 991
900.2266 991

Položka Strana
900.2267 991
900.2275 991
900.2276 991
900.2277 991
900.2278 992
900.2279 991
900.2280 991
900.2283 992
900.2284 992
900.2288 992
900.2289 992
900.2299 992
900.2321 992
900.2322 992
900.2325 993
900.2335 991
900.2336 991
900.2337 991
900.2338 991
900.2345 991
900.2346 991
900.2347 992
900.2348 992
900.2349 991
900.2350 991
900.2351 991
900.2352 991
900.2353 991
900.2361 991
900.2363 992
900.2365 991
900.2366 991
900.2367 991
900.2371 991
900.2372 991
900.2379 991
900.2380 991
900.2382 992
900.2383 992
900.2390 991
900.2415 993
900.2416 993
900.2417 993
900.2422 993
900.2431 990
900.2433 990
900.2441 990
900.2442 990
900.2451 990
900.2452 990
900.2522 993
900.2523 993
900.2780 988
900.2787 990
900.2788 990
900.2790 989
900.2791 990
900.2799 990
900.5019 984
900.5029 984
900.6000 994
900.6010 994
900.6011 994
900.6012 994
900.6015 994
900.6016 994
900.6017 994
900.6020 994
900.6021 994

Položka Strana
900.6022 994
900.6025 994
900.6035 994
900.6036 994
900.6040 994
900.6050 995
900.6055 995
900.6060 995
900.6061 995
900.6062 995
900.6063 995
900.6205 995
900.6206 995
900.6210 995
900.6211 995
900.6212 995
900.6222 995
900.6230 995
900.6231 995
900.6232 995
900.6233 995
900.9975 993
900.9978 993
902.1004 975
902.1005 976
902.1100 959
902.1101 960
902.1120 960
902.2004 976
902.3004 976
903.1000 987
903.1000-1 987
903.1000-2 987
903.1002 987
903.1002-1 987
903.1002-2 987
903.1005 987
903.1005-1 987
903.1005-2 987
903.3300 962
903.3301 962
903.3302 962
903.3303 962
903.3304 962
903.3305 962
903.5900 986
903.5901 986
903.5902 985
903.5904 986
903.5905 985
903.5910 986
903.6000 986
907.2261 1000
907.2262 1000
907.2263 1000
907.2264 1000
907.2265 1000
911.8100 1005
911.8101 1005
911.8102 1005
911.8103 1005
911.8104 1005
914.0003 980
914.0004 980
914.0005 980
914.0006 980
914.0008 980
914.0010 980
914.0011 980

Položka Strana
914.0012 980
914.0014 980
914.0016 980
914.0020 980
950.0500 987
987.0600 962
995.6500 962
999.2034 1003

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-4   4 11.11.2011   15:17:14



NĚMECKO

Werkzeuge-Maschinen GmbH 
Seligenstädter Grund 10 - 12 
Industriegebiet Ost 1 
D- 63150 Heusenstamm

Tel.:  +49 6104 4974-0 
Fax:  +49 6104 4974-11 
e-mail: kstools@kstools.de 
URL:   www.kstools.de

GD_PG_$KT-K10-$KP-SANITAER-$PG-U7   7 11.11.2011   17:29:19


	Kap16S.944-945.pdf
	Kap16S.946-947.pdf
	Kap16S.948-957.pdf
	Kap16S.958-967.pdf
	Kap16S.968-970.pdf
	Kap16S.971-976.pdf
	Kap16S.977-986.pdf
	Kap16S.987-995.pdf
	Kap16S.996-997.pdf
	Kap16S.998-1006.pdf
	Kap16S.1007-1011.pdf



